
ŠEŠTOJI knyga

Dangus kalba šeimoms

Nurodymai mūsų laikams, 
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page i



ŠEŠTOJI kNygA

Nurodymai mūsų laikams, 
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

ISBn: 978-1-935566-88-5

kongreso bibliotekos numeris: pateikta paraiška

© Autorinės teisės 2012, Direction for Our Times.
Visos teisės saugomos. Jokia šio leidinio dalis negali
būti atgaminama, laikoma paieškos sistemose bet
kokia forma ir priemonėmis (elektroninėmis, mecha-
ninėmis, fotokopijavimo, įrašymo ar kt.) perlei-
džiama be išankstinio raštiško leidėjo sutikimo.

Leidėjas:
Direction for Our Times
9000 West 81st Street
Justice, IL 60458
1-708-496-9300

www.directionforourtimes.org

Direction for Our Times organizacija yra atleista
nuo mokesčių. 

Pagaminta Jungtinėse Amerikos Valstijose

Apipavidalinimas: Pete Massari

Informacija apie tai, kaip kalbėti Rožinį, ir mūsų
Nekaltai Pradėtosios karalienės atvaizdas yra
panaudotas autoriams leidus. Autorinės teisės: ©
Nekaltojo Prasidėjimo marijonų kongregacija,
Stockbridge, MA 01263. www.marian.org 

Januszo Antoszo paveikslo Jėzus Kristus Grįžtantysis
Karalius kopija panaudota autoriui leidus.

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page ii



Nurodymų mūsų laikams leidėjai reiškia tobulą
paklusnumą, proto bei širdies nuolankumą
galutiniam katalikų Bažnyčios Magisteriumo bei
vietinės dvasininkijos sprendimui dėl Anne,
pasaulietės apaštalės, gauto apreiškimo antgamtinio
pobūdžio. 

Šioje dvasioje apreiškimas Anne, pasaulietei
apaštalei, buvo patikėtas jos vyskupui, didžiai
gerbiamam kilmoro (Airija) vyskupui Leo O’Reilly,
bei Vatikano Tikėjimo Doktrinos kongregacijai
formaliajam ištyrimui. Tuo tarpu vyskupas O’Reilly
davė leidimą jo paskelbimui.

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page iii



Spalio 11, 2004

Brangūs draugai,

Man paliko gilų įspūdį Anne perduotos žinios, kurias ji sakosi gavusi iš Dievo Tėvo,
Jėzaus ir Švenčiausiosios Motinos. Jos suteikė peno esminiams apmąstymams tiems,
kuriems buvo siųstos, o būtent – pasauliečiams, vyskupams ir kunigams bei nusidėjė-
liams, patiriantiems ypatingų sunkumų. Šių žinių nederėtų skaityti paskubomis, geriau
jas patausoti tam kartui, kai galėsite paskirti daugiau laiko nuoširdiems apmąstymams ir
rekolekcijoms. 

Man paliko gilų įspūdį tobulas Anne atsidavimas Bažnyčios Magisteriumo autorite-
tui, savo Vyskupui ir ypač Šventajam Tėvui. Ji yra labai ištikima Bažnyčios duktė.

Nuoširdžiai kristuje,Nuoširdžiai kristuje,

Arkivyskupas emeritas Phillip M. Hannan Arkivyskupas emeritas Phillip M. Hannan 
FOCUS Worldwide Network prezidentasFOCUS Worldwide Network prezidentas
Naujojo Orleano Arkivyskupas Naujojo Orleano Arkivyskupas emeritas

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page iv



Jokiu būdu nesistengdamas numatyti galutinio ir neginčijamo vietos vyskupo ir Šventojo Sosto,
kuriam reiškiame proto ir širdies paklusnumą, sprendimo, aš noriu pareikšti savo asmenines
įžvalgas apie žinių, kurias gauna pasaulietė apaštalė Anne, prigimtį. 

Ištyręs perduotas žinias ir pasikalbėjęs su pačia regėtoja, aš asmeniškai tikiu, kad Anne gauna-
mos žinios yra antgamtinės kilmės.

Žinių turinys dera su katalikų Bažnyčios Magisteriumo mokymu apie tikėjimą ir moralę ir
jokiu būdu nepažeidžia ortodoksinės katalikiškosios doktrinos.  Patys žinių perdavimo būdai,
tai yra regėjimai ir girdėjimai, yra nuoseklūs istorinių Bažnyčios asmeninių apreiškimų prece-
dentų atžvilgiu.  Dvasiniai krikščioniškojo tikėjimo, atsivertimo, meilės ir vidinės ramybės vai-
siai (plg. Mt. 7:17-20), kylantys iš atnaujinto viduje gyvenančio kristaus pažinimo ir maldos
prieš Švenčiausiąjį Sakramentą, pasireiškė įvairiose pasaulio vietose per ganėtinai trumpą laiką
netrukus po to, kai žinios buvo gautos ir paskelbtos.  Taigi Anne patirtys ir jų aprašymas iš
esmės atitinka pagrindinius antgamtinius įvykius tiriančių bažnytinių komisijų kriterijus (žinia,
reiškinys, dvasiniai vaisiai). 

Anne gaunamos žinios, kuriose kalbama apie Jėzaus kristaus, Sugrįžtančiojo Karaliaus,
atėjimą, neturi būti siejamos su artėjančia pasaulio pabaiga ir galutiniu fiziniu Jėzaus kristaus
atėjimu.  Šios žinios kviečia atsiverti šiuo metu vykstančiam dvasiniam Jėzaus kristaus sugrį-
žimui; nuolat vykstančiam atėjimui Jėzaus, kuris skelbia ypatingos malonės ir ramybės visai
žmonijai laiką (Fatimos pažadas dėl ramybės eros kaip Nekaltosios Marijos Širdies Pergalės
pasekmės, arba naujasis Bažnyčios pavasaris, apie kurį kalbėjo Jonas Paulius II).

kadangi šių žinių skelbimui Anne gavo savo vietos vyskupo O’Reilly leidimą ir pateikė savo
raštus Tikėjimo Doktrinos kongregacijai, aš asmeniškai padrąsinčiau (tai leidžia ir pati Bažny-
čia) maldingą šių žinių skaitymą, nes jos jau suteikė autentiškos dvasinės naudos dideliam kata-
likų vadovų būriui visame pasaulyje.

Dr. Mark Miravalle
Teologijos ir mariologijos profesorius
Steubenville’o pranciškonų universitetas
Spalio 13, 2006

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page v



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page vi



TURInyS

Pratarmė . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . xi

Pirmoji dalis
Marija (nežinoma šventoji) kalba motinoms . . . . . . 1

Birželio 7, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Birželio 8, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Birželio 9, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Birželio 10, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Birželio 11, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Birželio 12, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

antroji dalis
Šventasis Juozapas kalba tėvams . . . . . . . . . . . . . . 23

Birželio 14, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Birželio 15, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Birželio 16, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Birželio 17, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Birželio 18, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
Birželio 19, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Trečioji dalis
Jėzus kalba vaikams . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

Rugpjūčio 2, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Vaikų maldos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Birželio 21, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Birželio 22, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Birželio 23, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Birželio 24, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
Birželio 25, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
Birželio 26, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

vii

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page vii



ketvirtoji dalis
Marija, mūsų Švenčiausioji Motina,kalba vaikams . . 63

Birželio 29, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65
Birželio 29, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67
Birželio 30, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69
Liepos 1, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71
Liepos 2, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73
Liepos 3, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Priedas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77
gairės apaštalams pasauliečiams  . . . . . . . . . . . . . .79
Maldos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .81
kaip kalbėti Dievo gailestingumo vainikėlį . . . . . .83
kaip kalbėti Rožinį  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .87
Popiežiaus apmąstymai Slėpinių tema  . . . . . . . . . .88
Rožinio maldos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .90
Slėpiniai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92
knygos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .100
Dangus kalba bukletai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .101

viii

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page viii



Pratarmė

Brangus skaitytojau,

aš esu žmona, šešių vaikų motina ir pranciškonė
pasaulietė. 

Būdama dvidešimties dėl svarbios priežasties
išsiskyriau su savo vyru, turėdama pastoracinį šio
sprendimo palaikymą. Trečiojo savo dešimtmečio
viduryje aš buvau dirbanti ir auginanti dukterį
vieniša motina. kaip kasdienė Mišių dalyvė aš
suvokiau, kad mano tikėjimas mane palaiko, ir
pradėjau savo kelionę vienybės su kristumi link:
tapau pasauliete pranciškone – tretininke. 

Mano sesuo nuvyko į Medjugorję ir namo grįžo
užsidegusi Šventąja Dvasia. Išgirdusi apie
nuostabiąją jos piligrimystę, aš išgyvenau dar
gilesnį atsivertimą. Vėliau patyriau įvairius maldos
gylio lygius, o taip pat susapnavau sapną, kuriame
Švenčiausioji Motina manęs paklausė, ar sutikčiau
dirbti kristui. Sapne ji parodė man, kad šis
ypatingas dvasinis darbas reikštų, jog būsiu atskirta
nuo kitų žmonių pasaulyje. Ji iš tiesų parodė man
visą mano šeimą ir tai, kokiu būdu būsiu nuo jos
atskirta. Pasakiau jai, kad man tai nerūpi. Aš
padarysiu viską, ko tik manęs bus prašoma.

Netrukus po to susirgau endometrioze. Nuo tada aš
nuolat sergu tai viena, tai kita liga. Mano ligos
visada tokios, kurios nuo pat pradžių glumina

ix

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page ix



gydytojus. Tai yra kryžiaus dalis, ir aš apie tai kalbu
todėl, kad tiek daug žmonių panašiai kenčia. Mano
gydytojas man pasakė, kad niekada nepastosiu.
kadangi buvau vieniša motina, ši žinia manęs
nenuliūdino, nes pamaniau, jog tokia Dievo valia.
Netrukus po to aš sutikau nuostabų vyrą. Mano
pirmoji santuoka buvo panaikinta, tad mes
susituokėme ir susilaukėme penkių vaikų. 

Dvasiškai kalbant, aš daugelį kartų patyriau tai, ką
dabar žinau esant vidiniu girdėjimu. Šios akimirkos
buvo nuostabios, o išgirsti žodžiai iki šiol skamba
mano širdyje. Tačiau jie manęs ypatingai
nesujaudino, kadangi buvau užimta savo ligų ir
išsekimo aukojimu. Aš priėmiau kaip savaime
suprantamą dalyką tai, kad Jėzus turi labai stengtis
palaikyti mane, kadangi Jis man skyrė daug pareigų
ir išgyvenimų. Žvelgdama atgal, aš suvokiu, kad
taip Jis rengė mane Jo darbui. Pasiruošimo
laikotarpis buvo ilgas, sunkus ir ne itin kerintis.
Manau, aplinkiniai žmonės apie mane galvojo: „O,
tai moteriai labai nesiseka.’’ Tačiau pati mačiau,
kad man kenčiant dideles ir ilgai trunkančias
kančias, mano šeimynėlė augo tiek narių skaičiumi,
tiek meile ir išmintimi ta prasme, kad ir aš, ir mano
vyras aiškiai atskyrėme, kas yra svarbu, o kas
nereikšminga. Mūsų nešami kryžiai padarė tai už
mus. 

Įvairios aplinkybės paskatino mus kartu su vaikais
išsikraustyti toli nuo tų, kuriuos myliu. Aš tai
paaukojau, ir turiu pasakyti, kad tai yra pats

x

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page x



sunkiausias dalykas, su kuriuo man yra tekę
grumtis. gyvenimas tremtyje atneša daugybę
nuostabių galimybių prisitaikyti prie kristaus
valios. Žinoma, jūs nuolat turite priminti sau, kad
jūs tai darote. kitaip jūs tiesiog būsite nusiminę. Po
keleto tremtyje praleistų metų man pagaliau atėjo
įkvėpimas vykti į Medjugorję. Iš tiesų tai buvo
mano vyro dovana man keturiasdešimtojo
gimtadienio proga. Vieną sykį jau buvau mėginusi
ten vykti, tačiau aplinkybės neleido šiai kelionei
įvykti, tad aš supratau, kad tai nebuvo Dievo valia.
Pagaliau šiai kelionei atėjo laikas, ir aš su savo
vyriausiąja dukterimi atsidūriau prieš šventojo
Jokūbo bažnyčią. Mano dukrai tai buvo antroji
kelionė į Medjugorję. 

Aš nesitikėjau ir nemaniau patirsianti kažką
ypatinga. Mano dukra, kuri pamilo Medjugorję nuo
pirmosios savo kelionės, pasakojo juokus apie
žmones, ieškančius stebuklų. Ji švelniai vadina
Medjugorję karnavalu tikintiesiems. Ir dar ji sako,
kad tai yra pati laimingiausia vieta žemėje. Ši jauna
moteris pirmąsyk nuvyko ten kaip maištinga
keturiolikmetė, pasinaudojusi proga išvykti į
užsienį su savo teta. Ji sugrįžo rami ir ori, o jos
pasikeitimas paskatino mano vyrą pasakyti, kad į
piligriminę kelionę išsiųsime visus mūsų šeimos
paauglius.

Šiaip ar taip, tos penkios dienos buvo nuostabios.
Aš patyriau dvasinį išgijimą ant kalno. Mano dukra
pailsėjo ir pasimeldė. Man atsitiko tylus, bet

xi

Pratarmė

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page xi



reikšmingas dalykas. komunijų metu aš kalbėjausi
su Jėzumi. Aš pamaniau, kad tai yra nuostabu,
tačiau kadangi man retsykiais taip nutikdavo ir
anksčiau, nesijaučiau priblokšta ar sugluminta.
Vėliau pasakojau kitiems, kokios galingos yra
komunijos Medjugorjėje. Aš parvykau namo, iš
širdies gelmių būdama dėkinga mūsų karalienei už
tai, kad padėjo mums ten nuvykti. 

Bendravimas tęsėsi visą tą žiemą. Per tuos šešis
mėnesius po mūsų kelionės šie pokalbiai įsiliejo į
mano gyvenimą ir pasikartodavo po keletą kartų
per dieną. Jėzus pradėjo ryžtingai man vadovauti, ir
man tapo vis sunkiau ir sunkiau atsisakyti, kai Jis
prašydavo manęs atlikti tą ar kitą darbą. Tačiau aš
niekam apie tai nepasakojau. 

Tuo pat metu pradėjau gauti nurodymus ir iš
Švenčiausiosios Motinos. Jų balsus atskirti nėra
sunku. Aš juos girdžiu ne klausa, bet siela ir protu.
Tuo metu aš jau žinojau, kad vyksta kai kas
ypatinga. Jėzus man sakė, kad yra paskyręs man
ypatingą užduotį, viršijančią pagrindinį mano,
žmonos ir motinos, pašaukimą. Jėzus liepė man
užrašyti žinutes, kad Jis vėliau galėtų suorganizuoti
jų paskelbimą ir išplatinimą. Dabar jau matau, kad
Jam prireikė daug laiko tam, kad pasijusčiau
pakankamai tvirtai, stengdamasi Juo pasitikėti.
Dabar aš pasitikiu Jo balsu ir toliau iš visų jėgų
stengsiuosi kuo geriau Jam tarnauti, tęsdama
nuolatinę kovą su silpnumu, ydomis ir pasaulio
trauka. 

xii

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page xii



Prašau melstis už mane man stengiantis ir toliau
tarnauti Jėzui. Prašau Jam ištarti taip, nes Jam taip
reikia mūsų ir Jis yra toks geras. Jis atves jus tiesiai
į savo Širdį, jei tik Jam leisite. Aš meldžiuosi už jus
ir esu tokia dėkinga Dievui, kad Jis davė jums šiuos
žodžius. kiekvienas, kuris Jį pažįsta, turi Jį
įsimylėti – toks yra Jo gerumas. Jei jūs kovojate, tai
yra atsakymas jums. Jis ateina pas jus ypatingu
būdu per šiuos žodžius ir per malones, trykštančias
iš jų. 

Prašau nepakliūti į spąstus – nepradėkite manyti,
kad Jis būtent jums nėra numatęs aukštų šventumo
lygmenų. kaip kažkur savo raštuose jau minėjau,
didingiausias laiko ženklas yra tai, kad Jėzus turi
veikti per tokią sekretorę kaip aš. Aš laikau save tik
antrine komanda, brangūs draugai. Prisijunkite prie
manęs, ir mes po truputėlį prisidėsime prie Jo
darbų. 

Žinutė, gauta iš Jėzaus iškart po to, kai užrašiau ką
tik čia išdėstytą biografinę informaciją:

Matai, Mano vaike, kad tu ir Aš kartu
esame jau labai seniai. Aš ramiai dirbau
tavo gyvenime metų metais iki to laiko, kai
tu pradėjai šį darbą. Anne, kaip Aš myliu
tave. Tu gali atsigręžti į savo gyvenimą ir
pamatyti tiek daug Man ištartų „taip’’. Ar
tai tavęs nedžiugina? Tu pradėjai tarti
Man „taip’’ daug anksčiau, nei patyrei ypa-
tingų malonių. Jei tu nebūtumei jų išta-

xiii

Pratarmė

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page xiii



xiv

rusi, Mano brangiausioji, Aš niekada
nebūčiau galėjęs suteikti tau šių malonių
ar paskirti tau šios misijos. Ar tu supranti,
kaip svarbu buvo tai, kad savo kasdie-
niame gyvenime tu kas rytą atsibudusi
ištartumei savo Dievui „taip’’, nepaisy-
dama sunkumų ir gundymų? Tu negalėjai
suprasti viso plano taip, kaip jį supratau
Aš. Tu turėjai pasikliauti savo tikėjimu.
Anne, šiandien Aš tau sakau, kad ir dabar
viskas taip pat. Tu negali matyti Mano
plano, nes jis yra didingesnis, nei gali
aprėpti tavo žmogiškasis protas. Prašau ir
toliau pasikliauti savo tikėjimu, nes jis
Man teikia tokią šlovę. Pažvelk, kaip daug
Aš galėjau padaryti kartu su tavimi tik
todėl, kad tu tyliai ir nuolankiai apsi-
sprendei už Mane. Ir vėl priimk tylų ir nuo-
lankų sprendimą šiandien ir kiekvieną
dieną ištarti: „Aš tarnausiu Dievui’’.
Pastarąjį vakarą tu pasitarnavai Man,
guosdama kenčiančią sielą. Savo pasitar-
navimu jai tu nusprendei prieš save ir už
Mane. Tai buvo džiaugsmas dangui, Anne.
Tu esi Mano. Aš esu tavo. Pasilik su
Manimi, vaike. Pasilik su Manimi.

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page xiv



Visų apaštalų pasauliečių
atsidavimo malda

Brangus Dieve Danguje, prisiekiu savo atsida-
vimą Tau. aš atiduodu Tau savo gyvenimą, savo
darbą ir savo širdį. Todėl prašau man suteikti
malonę paklusti kiekvienam Tavo nurodymui
kiek įmanoma tobuliau. amen.

xv

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page xv



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page xvi



Pirmoji dalis:
Marija (nežinoma šventoji)

kalba motinoms

Pastaba: Prašau nesupainioti Marijos, nežinomos
šventosios, su Marija, mūsų Švenčiausiąja Motina.

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 1



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 2



Birželio 7, 2004
Marija (nežinoma šventoji)
kalba motinoms

Maloningai leidus mūsų Viešpačiui Jėzui
Kristui šiandien aš kalbu visoms motinoms. Jūs
gyvenate laikotarpiu, kuriuo motinos nėra
pagerbtos dėl jų svarbaus vaidmens
visuomenės vystymesi ir išsaugojime. Motinos,
jūs esate namų kertinis akmuo, o namai yra
vieta, kurioje prasideda esminis sielos
formavimasis. Priešas negailestingai veikia,
siekdamas įtikint motinas, kad jos neturėtų būti
namuose, o vaikų auklėjimą paliktų kitiems
žmonėms. Motinos, kitas žmogus negali mylėti
jūsų vaiko taip, kaip mylite jūs. Nors tai ir
geras žmogus, tačiau jis nėra intymiai
suinteresuotas emociniu ir dvasiniu jūsų vaiko
vystymusi. Daugelis jūsų privalote dirbti tam,
kad išlaikytumėte savo šeimą. Jėzus tai
supranta ir Jis jums padės, taip pat ir aš jums
padėsiu. Tačiau jūs privalote drąsiai ir
kruopščiai ištirti savo situaciją tam, kad
įsitikintumėte, ar būtinybės verčiamos
paliekate vaikus. Nėra priimtina, jei auginti
savo vaikus paliekate kitiems tam, kad
uždirbtumėte pinigus, kurie jums nėra būtini.
Sakau jums tai, nes mūsų Viešpats nori, kad
šeima būtų kartu. Jėzus tiksliai žino, ko reikia
kiekvienai sielai, kad ji galėtų tinkamai
vystytis; Jis nori, kad, jei tik įmanoma, motinos

3

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 3



4

liktų namie su savo vaikais. Aš nesu žinoma
jūsų pasaulyje, tačiau esu mylima šventoji
danguje. Gyvendama žemėje aš rūpinausi savo
vaikais namuose. Dažnai man būdavo
nuobodu. Patikinu jus, dažnai norėdavau dirbti
ne namuose, nes visada tikėjausi dirbti pagal
specialybę. Dienos gali atrodyti nuobodžios,
brangiosios motinos, tačiau jei sudėsime jas į
viena, jos taps nuostabiausiu audiniu,
atspindinčiu mažos sielos augimą. Aš
užsitarnavau labai aukštą vietą danguje tiesiog
rūpindamasi savo vyru ir vaikais. Jei turite
keletą vaikų, jūs visą dieną juos mokote
krikščioniško elgesio, rodydamos vaikams,
koks turi būti tarpusavio bendravimas. Jei jūsų
namuose vyksta šis nuostabus formavimas, jūs
išleisite savo vaikus žinodamos, kad padėjote
Karalystei siųsti Kristaus sekėjus į neramų
pasaulį. Galbūt jūs nesuvokiate savo vaidmens
svarbos, tačiau, jei apie tai pamąstysite –
suprasite, kad jei visos motinos apleistų savo
pareigas, pasaulyje būtų dar tamsiau. Jėzus to
neleis, žinoma. Aš noriu kalbėti motinoms,
praradusioms savo vaikus dėl ligos ar
tragedijos. Brangiausioji motina sudaužyta
širdimi, tu ir vėl pamatysi savo vaiką; kai tai
įvyks, tu suprasi, kad tavo vaikas yra laimingas
ir kad jūsų trumpu išsiskyrimo laikotarpiu juo
buvo pasirūpinta. Jei pajėgi, negedėk, bet
skleisk džiaugsmą kitiems gedintiems. Prašyk
manęs ir aš tau padėsiu tai padaryti, nes žinau,
kad tai atrodo neįmanomas dalykas. Danguje

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 4



Dangus kalba šeimoms

viskas yra gerai. Nebūgštauk galvodama apie
tai, kad tavo vaikas gali būti ne su Dievu. Šiuo
metu mes visi turime dirbti dangui, tad maldoje
apmąstyk, ko iš tavęs reikia Jėzui.

5

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 5



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 6



Birželio 8, 2004
Marija (nežinoma šventoji)
kalba motinoms

Šiandien ir vėl kalbu motinoms. Viską
suprantantis Jėzus nori, kad aš jums kalbėčiau
savosios patirties galia. Jei žmogui kalbant
apie kokius nors įgūdžius jūs įtarsite, kad jis
nieko neišmano apie tai, ką kalba, jūs
suabejosite, ar verta klausytis. Bet jei žmogus
kalba vadovaudamasis patirtimi, jūs
klausysitės atidžiau, nes, jei esate išmintingos,
norėsite pasimokyti iš to asmens patirties tam,
kad išvengtumėte klaidų. Aš noriu padėti
suprasti Dievo tau paskirtą kilnią motinystės
pareigą. Jei esi motina, kiekvienos dienos
pirmenybė tau turi būti motinystė ir vaiko
auklėjimas. Tu privalai pirmiausiai rūpintis
vaiko poreikiais. Jei darbas tau neleidžia to
atlikti, tu turi kruopščiai apmąstyti, ar mūsų
Viešpats nori, kad pasiliktumei savo darbe. Ir
vėl: tai sakau ne toms motinoms, kurios dirba
tam, kad suteiktų maistą ir pastogę savo
vaikams. Tu pati supranti, ar dirbi dėl
būtinybės, ar dėl savo troškimo turėti daugiau
daiktų, nei tau reikia. Pažvelkime į tai, kas yra
būtina vaiko gerovei šiandieniniame pasaulyje.
Maistas, pastogė ir drabužiai yra būtinybė.
Kokio maisto tavo vaikui reikia? Paprasto
maisto, namuose pagaminto vaiką mylinčio
žmogaus. Taip yra geriausia maitinti augantį

7

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 7



8

vaiką. Jei tavo vaikas yra įpratęs valgyti
namuose ir paprastai, jis nereikalaus
įmantraus maisto. Jei jis to reikalaus, tu tiesiog
pasakysi „ne“. Dabar pakalbėkime apie
pastogę. Kai gimęs vaikas ilsisi motinos
rankose, jis negalvoja apie tai, kiek kambarių
yra jo namuose. Jis jaučiasi saugiai, šiltai ir
yra patenkintas. Kai vaikas parvežamas namo,
jis nesirūpina, kokio dydžio yra jo namai,
tačiau vaikui svarbu, kad motina atsiliepia, kai
jis verkia. Vaikas auga ir žvalgosi aplinkui.
Tačiau jis neklausia: „kodėl aš neturiu didelio
namo ir brangios mašinos?“ Jis žvelgia į savo
tėvus, ir, jei jie patenkinti tuo, ką jų šeima turi,
vaikas supranta, kad nėra priežasties skųstis.
Jei tėvai nepatenkinti ir visuomet trokšta vis
daugiau ir geresnių daiktų, vaikas pajunta, kad
ir jam jų reikia. Motinos, prašau, rodykite
dėkingumą už tai, ką turite, nežiūrint jūsų
aplinkos kuklumo. Jūsų vaikas darys tą patį, ir
jūs nukreipsite jo gyvenimą dėkingumo, o ne
gobšumo ir pavydo keliu. Aš privalau kalbėti
apie aprangą. Vėlgi, jei tu nepuoselėsi kartėlio
dėl to, kad tavo drabužiai nėra tokie puikūs,
kaip kito žmogaus, tavo vaikui irgi tai nebus
svarbu. Kai grįžęs namo vaikas skųsis, kad kiti
vaikai rengiasi gražiau, tu turi atsakyti, kad
danguje niekas nekreipia dėmesio į aprangą ir
pradėti girti vaiko sielos grožį bei mielas
besiskleidžiančias dorybes. „Mano vaikui tai
nepatiks“, kai kas pasakys. Ir vėl jums sakau,
brangiosios motinos, kad vaikas seks jūsų

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 8



Dangus kalba šeimoms

pavyzdžiu. Rodykite paprastumo pavyzdį ir
paaiškinkite savo vaikui, kad jūsų šeima atmeta
nuomonę, jog žmonės yra puikūs dėl puikių
namų ir drabužių. Puikūs žmonės ateina iš
šventų šeimų ir kaip tik tokia šeima jūs turite
stengtis būti. Jei stengsitės vadovautis šiomis
nuostatomis, jūsų namuose bus ramybė, nes
visas dangus jums padės. Aš suprantu, kad kai
kurie vaikai nėra nepriklausomi nuo pasaulio
įtakos ir mes kalbėsime apie tai rytoj. Šiandien
sutelk dėmesį į savo namų paprastumą. 

9

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 9



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 10



Birželio 9, 2004
Marija (nežinoma šventoji)
kalba motinoms

Brangios motinos, jūs turite tarnauti
nenuilsdamos. Nepatyrę motinystės moterys
negali suprasti, kaip sunku gali būti darbuotis
vėl ir vėl atliekant tas pačias užduotis. Kai jūs
atliekate tas užduotis su meile, jūsų šeimai ir
Karalystei suteikiamos didžiulės malonės. Taip
jūs tiesiogiai prisidedate prie dangaus plano
vykdymo. Tokia paslaugi tarnystė labai
pamalonina Jėzų; Jis jums atlygins
nesuskaičiuojamais būdais. Grindų šlavimas,
indų plovimas, vaikų drabužių skalbimas ir
šimtai kitų namų ruošos darbų, kuriuos tu
kasdien atlieki, tampa dieviškomis užduotimis.
Aš esu danguje ir turiu išmintį bei pažinimą. Tu
nesitvertum džiaugsmu, jei pamatytum mano
atlygį, tačiau aš buvau paprasta namų
šeimininkė. Aš priėmiau motinos vaidmenį kaip
rimtą užduotį. Aš žvelgiau į kiekvieną vaiką
kaip į individualų asmenį ir klausiau savęs, kur
jis galėtų pritapti. Aš stengiausi jam padėti
ugdyti stipriąsias savybes ir tuo pačiu pastebėti
silpnybes, galinčias sukelti jam sunkumų. Kai
pastebėdavau vaikuose kažką, kas, mano
nuomone, galėtų jiems tapti problema, aš
stengdavausi jiems padėti tą ydą nugalėti.
Mažutėlių atliekami nedideli apsimarinimo ir
savitvardos veiksmai turi būti giriami, tuomet

11

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 11



12

užaugę jie darys tą patį. Neįmanoma
pervertinti ankstyvojo ugdymo reikšmės. Nėra
būdų išsakyti, koks svarbus yra tas ankstyvas
formavimas. Iš tiesų, tikėk manimi, kai sakau,
kad stebėsi tokį savo suaugusių vaikų elgesį,
kokį matai jiems beaugant; tad, jei vaikui
leidžiama blogai elgtis, jis taip elgsis ir
suaugęs, tik tu turėsi mažai galios tai pataisyti.
Tad atidžiai stebėk savo vaikus ir visuomet
pagirk jų mažas dorybes. Padrąsindama ir
pagirdama savo mažutėlius tu daug laimėsi.
Kai pastebite mažą ydą, mamos, kalbėkite
švelniai, bet tvirtai, paaiškindamos vaikui, kaip
Jėzus padės kovoje su pagundomis.
Nekritikuokite savo vaikų taip, kad juos
sugėdintumėt, nes tai niekada nėra gerai, o
viešas vaiko sugėdinimas atneša labai rimtas
pasekmes. Asmeniškai ir ramiai paaiškinkite
vaikui, kodėl toks elgesys yra blogas ir kaip
toks elgesys gali sužeisti jį patį ar kitą žmogų.
Mažoji siela yra tokia brangi; ji privalo būti
apsaugota. Mes mokome vaikus nusiprausti ir
valgyti. Taip pat privalome mokyti vaikus valyti
ir maitinti savo mažas sielas. Šiais laikais
daugelis vaikų net nežino, kad turi sielą, o ką
jau kalbėti apie tai, kaip ją apsaugoti ir
palaikyti. Vargšas Jėzus. Kaip liūdnai Jis
žvelgia į šiuos dvasiškai išalkusius brangius
mažutėlius. Motinos, žvelkite į šią atsakomybę
labai pagarbiai bei nuolankiai. Aš noriu jums
padėti. Mūsų Mergelė nori jums padėti. Aš
dažnai jai meldžiausi ir ji visuomet man

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 12



Dangus kalba šeimoms

padėjo. Daugelį kartų aš taip nerimavau dėl
vaikų, kad vos nesusirgau. Tam nebuvo
pagrindo. Aš turėjau labiau pasitikėti. Aš
raginu jus kartu melstis, bet vargu ar reikia
daug kalbėti apie šeimyninės maldos būtinybę.
Leiskite man pasakyti, kad maldos metu šeimą
užtvindo malonės. Malonės suriša šeimą
nematomais saitais, kurie ją laiko kartu
sunkiais laikotarpiais. Įsivaizduokite, kad šie
saitai yra matomi ir kad jūs regite, kaip maldos
metu jie apgaubia visą jūsų šeimą. Noriu
pasakyti, kad jei bandysite suburti niekada
anksčiau nesimeldusius vaikus šeimyninei
maldai, jūs greičiausiai patirsite
pasipriešinimą. Tikėkitės šito. Ir jei pasakysite
„ne“ vaikui, kuriam prieš tai buvo duodama
daug daiktų, jūs sulauksite pykčio. Tai praeis.
Jūsų vaikas priešinsis jums, jei bus verčiamas
melstis ir jei iš jo bus atimami daiktai. Būkite
drąsios, motinos. Būkite stiprios. Nė akimirką
nemanykite, kad vaikų priešinimasis ir pyktis
turi nulemti jūsų sprendimus. Priimkite
sprendimą ir jį vykdykite. Jūsų vaikai
prisitaikys, jei būsite tvirtos. Prašykite mūsų
Mergelės, kad ji padėtų paversti jūsų šeimą dar
viena šventąja šeima, tarnaujančia Karalystei.
Ji išgirs jūsų maldas ir padės. Pačios rodykite
ramaus šventumo pavyzdį, ir, pažadu, viskas
bus gerai.

13

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 13



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 14



Birželio 10, 2004 
Marija (nežinoma šventoji)
kalba motinoms

Šiandien mes privalome kalbėti visoms
motinoms, kurios augina vaikus vienos. Brangi
motina, tau tikrai reikalinga pagalba, tai tiesa.
Labai sunku vienam atlikti darbą, kuris
reikalauja dviejų žmonių pastangų. Tačiau
nebijok, nes tokioje situacijoje dangus padeda
didele jėga. Tu turi sau pasakyti, kad būsi
drąsi. Tu niekada neturėsi pati viena spręsti
vaikų auklėjimo problemų. Dievas yra tavo
vaikų Tėvas ir Jis patikėjo juos tavo globai. Jis
pasirūpins, kad tu turėtum viską, ko reikia
vaikų auginimui. Tu turi nuolatos kalbėtis su
Juo apie savo baimes ir rūpesčius dėl vaikų
auklėjimo ir, žinoma, dėl jų materialinių
poreikių. Tu taip pat turi pasikliauti
Švenčiausiąja Motina Marija. Kai aš auginau
savo vaikus, ji nuolat man buvo paguodos ir
stiprybės šaltinis. Su Jėzumi ir Marija tu turėsi
visą tau reikalingą pagalbą. Prašau, tikėk tuo,
kad, jei tu eini keliu, vedančiu į dangų, tavo
vaikai taip pat juo eis. Didžiulė auklėjimo
darbo dalis yra atliekama pavyzdžiu. Jei nuolat
eini Kristaus link, tavo vaikai atpažins šį kelią
ir susivoks jį palikę. Tu nesi vieniša, brangi
motina, nes esi dalis dangiškosios komandos,
kuri pasirūpins, kad tavo vaikai gautų viską, ko
reikia tarnauti Kristui. Danguje tu turi

15

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 15



16

daugybę draugų, suprantančių tavo kovas.
Šaukis jų, kai nerimauji. Kai patiri džiaugsmą,
kurio neturi su kuo pasidalinti, dalinkis juo su
Jėzumi. Jėzus taip apsidžiaugs, jei tai padarysi.
Žinoma, mūsų Jėzus nori, kad žmonės juo
pasikliautų savo sielvarte, bet Jis ypatingai
džiaugiasi, jei siela Jo šaukiasi, kad
pasidalintų savo šeimos laime ir pasiekimais.
Tai suteiks Jėzui tvirtą vaidmenį tavo šeimoje,
o Jis tavęs nenuvils ir neatsisakys dalintis tavo
našta. Tai neįmanoma. Tu visuomet turi tai
atminti, brangioji mamyte, kartais
besijaučianti tokia išsigandusi. Tu nesi viena.
Nuolat kalbėkis su dangumi apie savo vaikus.
Dangus pilnas sielų, kurios myli tavo vaikus
taip pat stipriai, kaip ir tu. Motinos, žinokite,
kad bus tokių vaikų, kurie kartais nutols nuo
dangiško kelio. Jūs turite stengtis nebijoti, nes
tai nėra neįprasta. Žinoma, nuolat melskitės už
šias sielas, bet būkite ramios jų maištavimo
akivaizdoje. Paaiškinkite, kad jos paliko kelią į
dangų ir yra pavojus nesuspėti iki Kristaus
atėjimo į tą kelią sugrįžti ir išsigelbėti. Aš,
žinoma, kalbu apie vyresnius vaikus, kurie
atmetė Kristų ir krikščionišką gyvenimą. Aš
girdžiu raudas mamų, verkiančių dėl tų
maištingųjų. Tai todėl apie tai kalbu. Atminkite,
kad motinai Kristus yra visas gailestingumas.
Jūsų motiniškos maldos yra galingos, tad ir
toliau melskitės už savo vaiką, bet nemanykite,
kad viskas prarasta, kokios bebūtų aplinkybės.
Netgi pačiais blogiausiais atvejais Jėzus viską

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 16



Dangus kalba šeimoms

atleis vaikui dėl šventos motinos. Tad tikrai
nėra nieko, dėl ko turėtumėte būti
nusiminusios, brangios mamos. Mūsų Viešpats
išgelbės jūsų vaikus ir išsaugos juos amžinybei.
Jūsų darbas yra su Juo bendradarbiauti.
Kalbėkite savo vaikams tiesą drąsiai, su meile
ir švelnumu, ir jie priklausys Kristui.

17

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 17



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 18



Birželio 11, 2004
Marija (nežinoma šventoji)
kalba motinoms

Šio laikmečio motinos dėl suprantamų
priežasčių patiria daug baimių. Pasaulis siekia
pagrobti sielas iš Jėzaus ir stengiasi nuvilioti
vaikus nuo kelio. Motinos, nebijokite, kalbėkite
savo vaikams apie nuodėmę. Kai vaikas elgiasi
nuodėmingai, jūs turite jam pasakyti, kad jis
nusideda. Jūs turite pripratinti vaiką prie
Sutaikinimo sakramento, kad vaikas suprastų,
jog nors jis ir nusidėjo, jam gali būti atleista.
Jūs turite įdiegti savo vaikuose šį įprotį dabar,
kad užaugę jie ne tik suprastų tai, kad nusidėjo,
bet ir žinotų, kaip nuplauti savo sielą. Jie turi
žinoti, kad jiems reikalingas Sutaikinimo
sakramentas; visuomet jo link kreipkite savo
vaikus. Motinos, pasirūpinkite, kad jūsų vaikai
dažnai naudotųsi šiuo sakramentu. Tokie
įpročiai prilimpa ir todėl yra taip svarbu juos
įdiegti sieloms dar vaikystėje. Jei tai
padarysite, pamatysite, kad suaugę jūsų vaikai
prisiims atsakomybę už savo klaidas. Kaip tik
to pasauliui ir trūksta šituo tamsos laikotarpiu.
Sielos, nepripažįstančios savo klaidų, kaltina
kitus. Jos taip elgiasi, nes nenori atsisakyti
savo nuodėmingo elgesio. Pasaulis skatina tokį
elgesį, nuolatos kaltindamas aplinkybes ar
kitus žmones, bet ne patį veikiantįjį asmenį.
Motinos, neleiskite, kad tai vyktų jūsų

19

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 19



20

namuose. Visuomet būkite švelnios ir
supratingos, tačiau jei vaikas pasielgė
nuodėmingai, jūsų pareiga yra pavadinti šį
veiksmą tuo, kuo jis ir yra – nuodėme. Jums
gali būti sunku, jei jūsų vyras neseka tuo pačiu
keliu. Tai yra didžiulis kryžius tau ir tavo
vaikams. Tokiu atveju tu turi kasdien labai
uoliai melstis už savo vyro atsivertimą. Net ir
pajuokos akivaizdoje tu turi pavyzdžiu rodyti,
kad nebūsi sugundyta nuodėmei vien todėl, kad
tavo vyras elgiasi maištingai. Šiais laikais yra
sudaroma daug santuokų, kurios neturėtų
įvykti, nes vienas sutuoktinių net neketina sekti
Kristų. Nereikia tuoktis su tokiu žmogumi. Tau
gali būti labai sunku užauginti savo vaikus
krikščionimis, jei tavo vyras atsisako priimti
Kristų kaip šeimos Vadą. Tačiau nenusimink,
jei jau esi tokioje situacijoje. Daryk ką gali,
brangioji moterie, ir leisk Jėzui ir Jo
ypatingoms malonėms lietis tavo namuose. Jis
suteiks malones tavo šeimai ir išgirs tavo
maldavimus dėl taikos jūsų namuose. Ir
neprarask vilties dėl savo vyro atsivertimo.
Tavo vaikai pažins tiesą; nors jų gyvenime ir
bus laikotarpių, kai jie eis netikėjimo keliu, jie
sugrįš pas Kristų. Geriausias ir tikrai
vienintelis būdas turėti šventą šeimą yra
šventai gyventi ir leisti Kristui saugoti tavo
šeimą. Jis tai padarys dėl tavęs.

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 20



Birželio 12, 2004
Marija (nežinoma šventoji)
kalba motinoms

Mes visi turime didžiai dėkoti Dievui Tėvui ir
šlovinti Jį už tai, kad Jis leido šioms didžioms
malonėms lietis į jūsų pasaulį. Tai, kad tiek
daug mūsų gali kalbėti jums, yra didžiulės
Dievo malonės ženklas. Aš jaučiu ypatingą ryšį
su motinomis, žinoma, nes didžiąją dalį savo
gyvenimo praleidau šiame vaidmenyje. Aš
noriu pasakyti kelis žodžius mamoms, kurių
vaikai serga ar kovoja su negalia. Motinos,
jūsų vaikelis bus tobulai išgydytas danguje.
Turite tikėti, kad Dievas supranta jūsų
skausmą; jis nori lydėti jus šiame skausme
kiekvieną akimirką. Aš žinau, kaip tai gali būti
sunku, bet stenkis suprasti, kad Dievas turėjo
tikslą leisdamas tavo vaikui patirti šią kančią.
Tu esi šio tikslo dalis, todėl visuomet prašyk
Dievo, kad Jis siųstų visas tau skirtas malones.
Džiaugsmingai priimk šį kryžių ir vaikas
supras, kad jis yra branginamas ir tobulas tiek
tavo, tiek Dievo akyse. Aš esu praradusi vaiką
dėl ligos, tad aš suprantu didį šio sunkaus
kryžiaus skausmą. Tu niekada nesigailėsi, kad
priėmei didžią kančią dėl Kristaus. Prašau,
patikėk manimi: danguje yra vien tik
džiaugsmas. Jei neši kryžių susijusį su vaikais,
tu turi šauktis dangaus, kartais net visą dieną.
Dangus tau padės daugeliu būdų, bet

21

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 21



svarbiausia malonė, kurią tau dangus atsiųs,
bus ramybė, paguosianti visą tavo šeimą ir
palengvinsianti kryžiaus naštą. Nelygink savo
šeimos su tais, kurie gyvena vien tik dėl
pasaulio. Tu turi gyventi dėl dangaus ir dėl
Karalystės, tad lygink savo šeimą su Šventąja
Šeima. Jėzus, Marija ir Juozapas gyveno
paprastai ir nuolankiai, viską aukodami
dangui. Jie dažnai tyliai kentėjo nepriteklius.
Kurį laiką jie buvo tremtyje. Jie visuomet
tarnavo Dievui ir siekė tik Jo valios. Jie buvo
sąžiningi ir teisingi bendraudami su žmonėmis,
o savo namuose pasiaukojamai tarnaudami
vienas kitam ugdė dorybes. Marija, mūsų
dangiškoji motina, yra pavyzdys visoms
motinoms. Ji buvo gera ir švelni, pastovi ir
nuosekli. Ji nereikalavo ilgų atostogų nuo savo
motinystės. Jos vyras ir Vaikas buvo jos
pirmenybė, o jos vaidmuo namuose buvo jos
pašaukimas. Juozapas yra pavyzdys tėvams; jis
nori pats jums kalbėti. Danguje Juozapas yra
labai gerbiamas. Jis nusipelnė paties
didžiausio atpildo vien tik už savo tikėjimą, o
ką jau kalbėti apie jo nuolankumą. Jis kalbės
visiems, bet ypač tėvams. Aš dėkoju Dievui už
leidimą man, Marijai, mažai ir nuolankiai
dangaus šventajai, kalbėti su jumis. Šaukitės
manęs dėl visko. Mano meilė ir maldos yra su
jumis.

22

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 22



antroji dalis:
Šventasis Juozapas kalba tėvams 

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 23



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 24



Birželio 14, 2004
Šventasis Juozapas kalba tėvams

Aš su didžiausia meile siunčiu sveikinimus savo
broliams ir seserims žemėje. Šiuo tamsos
laikotarpiu aš ateinu kalbėti visiems, bet ypač
tėvams. Jei augini savo ar kitų žmonių vaiką,
patikėtą tavo priežiūrai, tu turi prisiimti
atsakomybę dėl to vaiko       auginimo ir paramos.
Aš noriu pasidalinti šiuo tuo apie savo šeimą,
kad tu galėtum sekti mūsų pavyzdžiu. Mūsų
buvo trys: Jėzus, Marija ir aš, Juozapas. Aš
prisiėmiau atsakomybę kiek pajėgdamas
aprūpinti savo šeimą. Mes buvome neturtingi,
tai tiesa, nes gyvenome sunkiais laikais ir kurį
laiką turėjome gyventi tremtyje. Kai apsigyveni
svetimoje šalyje, tavo galimybės susirasti
darbą dažnai yra ribotos. Taip buvo ir man, ir,
nors aš buvau nagingas ir įgudęs darbininkas,
man buvo sunku gauti tiek darbo, kiek norėjau.
Tačiau uždarbio pakako išlaikyti šeimą, nes
mes gyvenome paprastai. Aš mokiau savo
Sūnų, kad darbu reikia džiaugtis ir kad darbu
siela teikia Dievui didžią garbę. Aš dirbau
kruopščiai ir visuomet buvau skrupulingai
teisingas ir sąžiningas. Mano reputacija buvo
puiki ir aš buvau žinomas kaip teisus vyras
asmeninėje bei profesinėje srityse. Aš
supratau, kad mano atsakomybė už Jėzų buvo
svarbi Karalystei. Mano užduotis buvo lydėti
Jėzų Jo brangioje vaikystėje. Aš privalau

25

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 25



pasakyti, kad Jėzaus nereikėjo drausminti, nes
Jis buvo pats geriausias ir mieliausias
berniukas. Jo gerumas pravirkdydavo mane,
kartais daugybę kartų per dieną. Jis iš tiesų
buvo man pavyzdys. Tačiau ir aš stengiausi
būti Jam pavyzdžiu, tad ir tu turi tokiu būti
savo vaikams. Aš suprantu, kad lydėti Jėzų Jo
vaikystėje yra ne tavo pašaukimas, tačiau tu
turi suprasti, kad tavo vaikas ar vaikai yra visi
vienodai brangūs, nes Karalystėje kiekviena
siela yra vienodo svarbumo. Kiekviena diena ir
kiekviena jos akimirka tau yra galimybė mokyti
savo vaiką, ką reiškia būti Dievo sekėju Jo
Karalystėje. 

Jei man būtų leista, aš galėčiau prirašyti
daugybę puslapių apie Marijos, Kristaus
motinos, šventumą. Ar gali įsivaizduoti, kokia
garbė teko man? Man buvo duota užduotis
auginti vaiką kartu su Marija. Aš trumpai
pasakysiu, kad Marija buvo pati geriausia,
švelniausia ir nuolankiausia iš visų Dievo
sukurtų moterų. Tu neturi manyti, kad jai buvo
lengva ir kad jos dorybės buvo jai tiesiog
duotos. Marija paaukojo kiekvieną savo dieną
ir ugdė šias dorybes. Ji buvo dar vienas
nuolatinis pavyzdys man. Gyvendamas su šiais
dviem dangiškais kūriniais, aš negalėjau būti
kitokiu, tik dorybingu. Tėvai, dabar aš turiu
garbę jus pamokyti, kaip reiktų vesti jūsų šeimą
Kristaus link. Dėkokite mūsų mylinčiam Tėvui
danguje už šią malonę, nes Jis toks maloningas

26

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 26



mums ją suteikdamas. Pagarbiai ir nuolankiai
priimkite šiuos žodžius, ir Jis, visų Dievas,
atneš ramybę ir džiaugsmą jūsų šeimoms. Jūs,
kaip ir mes, galite būti dar vienu šventumo
pavyzdžiu, ir aš jums parodysiu kaip.
Atsiminkite, kad jūs turite didžią ir
nesibaigiančią pagalbą danguje. Nepraraskite
drąsos, jei jūsų šeima šiuo metu kovoja su
pasaulio įtakomis. Aš jums padėsiu; kartu mes
judėsime mūsų mažos Šventosios Šeimos
pavyzdžio link. Viskas gerai. Pradėkime. 

27

Dangus kalba šeimoms

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 27



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 28



Birželio 15, 2004 
Šventasis Juozapas kalba tėvams

Pasaulio tėvai, įdėmiai klausykitės mano
žodžių. Prašau, supraskite, kad jums reikės
atsakyti už tai, kaip jūs auginote savo vaikus.
Daugumoje atvejų tėvas turėtų būti su savo
vaikais. Yra kitaip, jei tėvas negali būti su savo
vaikais dėl aplinkybių, kurių jis negali pakeisti.
Tačiau šiuo metu aš kalbu tėvų daugumai.
Vaikai yra jūsų lobis ir nuo jų didžia dalimi
priklauso jūsų išganymas. Per vaikų auginimą
jūs gausite pačias didžiausias malones. Pats
svarbiausias patarimas yra tai, kad jūs turite
būti su savo vaikais, kad juos tinkamai
auklėtumėte. Šiandien daugelis tėvų supranta
savo vaidmenį tik kaip aprūpintojo. Jie mano,
kad, jei pasirūpina savo vaikų materialiniais
poreikiais, jų uždavinys atliktas. Tėvai, jūs
žinote, kad tai netiesa. Rūpestis vaikų
materialiniais poreikiais yra tik vienas jūsų
tėviško vaidmens aspektų. Jūs turite suvokti tai,
kad, jei nesate darbe, turite būti su savo šeima.
Vaikai mokosi stebėdami ir sekdami jiems
rodomu pavyzdžiu. Jie negali juo sekti, jei nesi
šalia. Būkite su savo vaikais, tėvai. Jums
nereikia nieko daryti, tik rodyti ramų pavyzdį.
Atlikite namų ruošos darbus ir leiskite savo
vaikams matyti, kad esate pareigingi. Dar
vienas dalykas, neraminantis dangų, yra
grėsmė skaistybei. Tėvai, jūsų vaikai turi

29

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 29



suprasti, kaip svarbu yra būti tyram. Ar vaikai
mokosi to iš jūsų? Jie mokysis stebėdami jūsų
pramogas. Kaip jūs reaguojate į televizijos
programas, kuriose rodomi neskaistūs
veiksmai ir situacijos? Tėvai, jums tai netinka.
Nežiūrėkite programų, vaizduojančių mirtiną
nuodėmę. Žinoma, jūsų vaikai taip pat neturi
žiūrėti šių programų. Tai, brangūs vyrai, yra
gili tiesa, ir jei jūs leidžiate savo vaikams
stebėti nuodėmingą elgesį per televizorių, jūs iš
tiesų juos mokote tokio elgesio. Jūs turite
suprasti, jog šiems dalykams
neprieštaraudami, jūs mokote savo vaikus, kad
toks elgesys yra priimtinas. Tai turi liautis. Kai
jūs atsisakote žiūrėti programą todėl, kad ji
vaizduoja nekrikščionišką elgesį, jūs turite
pasinaudoti proga paaiškinti savo vaikams ir
kodėl tai darote, ir kodėl toks elgesys yra
nekrikščioniškas. Ar suprantate? Jei abejojate,
jūs turite prašyti, kad aš jums šioje srityje
padėčiau, nes namai yra nuolatos šitaip
teršiami. Tokios pramogos jums netinka,
brangūs Dievo vyrai. Jūs norite ateiti į dangų.
Ar ne taip? Tad turite pradėti ruoštis, kol dar
gyvenate žemėje. Jūs galite tai daryti būdami
su savo vaikais tyroje aplinkoje ir kartu
užsiimdami dalykais, neįžeidžiančiais Dievo.
Jūs turėsite atsakyti už kiekvieną savo vaikams
pasakytą žodį. Dievas nesitiki tobulumo.
Nebijokite. Jūs suklysite, žinoma, bet tai yra
suprantama ir atleidžiama. Tačiau jūs
privalote neleisti, kad jūsų namuose pramogos

30

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 30



prieštarautų dangui. Visuomet galvokite, ką
apie konkrečią pramogą pasakytų Jėzus. Jūs
žinote, kad Jis yra su jumis kiekvieną akimirką.
Visuomet tai atminkite, ir jūs galėsite vertinti
savo veiksmus bei užsiėmimus Jo matais. Aš
padėsiu jums atsikratyti bet kokių jus
pavergusių blogų įpročių. Būkite džiaugsmingi
ir drąsūs; kartu mes skaistinsime jūsų
gyvenimą. 

31

Dangus kalba šeimoms

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 31



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 32



Birželio 16, 2004
Šventasis Juozapas kalba tėvams

Brangieji pasaulio tėvai, jūs turite klausytis
mano žodžių. Aš jums kalbu iš susirūpinimo ir
gerumo. Mes, esantys danguje, stebime įvykius
pasaulyje, nes trokštame jums padėti. Mes
išgirstame jūsų maldas ir nedelsiant
pradedame jus užtarti, kad tik jūs gautumėte
visas įmanomas malones. Leisk mums padėti
tau apmąstyti savo kaip tėvo vaidmenį, kad
įsitikintum, jog atlieki šį vaidmenį pagal Dievo
valią. Tu turi jį tirti lygindamas save su
manimi, Juozapu, Šventosios Šeimos galva.
Nelygink savęs su siela, kuri neseka Dievu. Tu
taip pat turi pažvelgti ir į savo draugus. Ar jie
yra tikri Dievo sekėjai? Ar jie tave skatina būti
geru tėvu ir sutuoktiniu? Ar jie patys yra geri
tėvai ir sutuoktinai? Brangus vyre, jei jie
neatlieka savo kaip tėvo ir sutuoktinio
vaidmens, tau bus sunku atsispirti jų įtakai.
Šiuo metu daugelis tave paskatins laikyti save
pirmoje vietoje, bet aš tau sakau visu rimtumu,
kad tu neturėtum to daryti. Tavo žmona ir
vaikai turi būti pirmoje vietoje. Tau yra skirta
vesti savo šeimą į dangų. Danguje pirmas bus
paskutinis. Laikyk save savo šeimos tarnu. Taip
tu per ilgai negalvosi apie tai, kaip tau patiktų
sekti pasauliu. Tu gyveni pasaulyje,
paskendusiame didžiulėje tamsoje. Aš privalau
kalbėti tiesą, kad tu žinotum, kaip svarbu, kad
šiais laikais tavo šeima butų vedama saugiai.

33

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 33



Su dangaus pagalba tau tai pavyks. Bet tam,
kad šią pagalbą gautum, tu turi jos paprašyti.
Tam, kad prašytum, tu turi melstis. Jei nesi
pamaldus, tu nematysi reikalo melstis, nes per
daug užsiėmęs lėksi per savo dienas ir sakysi
sau, kad viskas gerai, nes visi kiti daro tą patį.
Tėvai, kada tik įmanoma, skleiskite ramybę ir
tylą savo namuose. Jūsų vaikai tuomet jausis
laisvi ateiti pas jus su savo mažomis baimėmis
ir bėdomis. Jūs būsite jiems pasiekiami, kai
ramiai sėdėsite ar tyliai dirbsite. Nuolatiniai
triukšmo keliami trikdžiai yra nereikalingi. Jie
atbukina tavo sielą, brangus vyre, ir Dievas
negali tavyje ilsėtis. Jei leisi laiką tyloje, tavo
siela bus rami; ji priklausys Dievui ir Jis galės
su tavimi bendrauti. Dievas tave įkvėps
atsižvelgti į Jo valią tavo gyvenime. Jis tau
padės pažvelgti į savo gyvenimą ir šeimą iš
platesnės perspektyvos, atitraukdamas tave
nuo akimirkos detalių. Jei tavo visumos vaizde
yra dangus ir tarnavimas Dievui, tu suprasi,
kad privalai kitaip gyventi kiekvieną akimirką.
Vardan savo šeimos ir savęs paties nukreipk
savo žvilgsnį į dangų, ir tu pamatysi, kaip tavo
požiūris po truputi keičiasi. Tai yra procesas;
tu supranti, kad viskas nepakis per vieną dieną,
ypač jei esi praleidęs daug laiko pasaulyje
laikydamasis blogų įpročių. Bet tai pasikeis.
Palaipsniui pradėsi kitaip jausti savo namus.
Tu ilgėsiesi šventumo kiekvieno savo šeimos
nario, einančio kartu su tavimi gyvenimo
kelionėje. Jų dvasiniam vystymuisi tu teiksi

34

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 34



pirmenybę. Brangus Dievo sukurtas vyre, tai
yra tavo vaidmuo. Kartu su savo žmona jūs
turite auginti savo mažuosius taip, kad jie
užaugtų stiprūs Karalystės tarnystei. Būkite
drąsūs ir leiskite man, Juozapui, parodyti kaip
tai padaryti. 

35

Dangus kalba šeimoms

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 35



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 36



Biržel  io 17, 2004
Šventasis Juozapas kalba tėvams

Brangūs Dievo sunūs, jus turite laikyti savo
tėvystę labai garbinga, nes tokia ji ir yra.
Pavesdamas tau auginti vaiką, mūsų Dievas
rodo tam tikro laipsnio pasitikėjimą tavimi. Tu
nenorėsi Jo nuvilti. Tu privalai Jo klausytis,
kad Jis tau parodytų, ko reikia tavo vaikams,
kad jie kiek įmanoma geriau pasiruoštų
gyvenimui. Kiekviena siela yra unikali ir todėl
metodas, tinkantis vienam, netiks visiems.
Norint surasti auklėjimo būdą, labiausiai
tinkantį kiekvieno vaiko prigimčiai, reikia skirti
tam dėmesio. Tėvai, kada skiriate tokį dėmesį
savo vaikų auklėjimui? Jūs turėtumėte kasdien
mąstyti apie savo vaikus ir jų poreikius.
Žinoma, yra svarbu, kad jie būtų pamaitinti ir
aprengti, tačiau perteklius yra nereikalingas.
Svarbu, kad vaikai turėtų namus ir, jei
įmanoma, išsilavinimą. Stengiuosi atkreipti
jūsų, pasaulio tėvai, dėmesį į tai, kad šalia
materialinių dalykų vaikams reikia jūsų meilės.
Labiau už viską vaikai turi žinoti, kad jų tėvai
juos myli ir brangina. Jūsų kasdieniai veiksmai
paliudys vaikams, ką jūs jiems jaučiate. Jei
jums reikia vaiką nubausti, darykite tai švelniai
ir su meile. Jei vaiko elgesys jus piktina, jūs
turite atminti, kad patys buvote vaikai ir darėte
panašias klaidas. Negąsdinkite savo vaikų,
tėvai. Tai nėra meilė. Tai priešinga meilei. Tavo

37

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 37



vaikas turi tave gerbti, žinoma, o tu neturi
toleruoti Karalystėje nepriimtino elgesio,
tačiau tikėkis, kad blogo elgesio kažkiek bus ir
tu turėsi švelniai pataisyti savo vaikus. Tėvai
dažnai klysta manydami, kad svarbiausia jų
pareiga vaikams yra disciplinos užtikrinimas.
Tai klaida. Tavo svarbiausia tėviška pareiga
yra mylėti ir rodyti vaikams pavyzdį, kuriuo
sekdami jie laimėtų amžinybę danguje. Ar tu tai
darai, brangus vyre? Būk budrus tirdamas
savo elgesį ir įsitikink, kad tavo vaikai blogai
besielgdami nemėgdžioja tavo paties elgesio.
Tai svarbu, tad atkreipk dėmesį. Aš jus labai
myliu, pasaulio vyrai. Aš žinau įtakas, su
kuriomis jūs kovojate. Tai todėl jūs turite skirti
laiką maldai, o ne pramogoms. Jūsų Jėzus nori
jums padėti ir kad jūs padėtumėte Jam. Šis
laikmetis yra tamsus žmonijai, nes dauguma
pasakė „ne“ Dievui ir šventam gyvenimui. Jei
ir tu tai darai, šiandien turi pasakyti Jėzui, kad
nori keistis ir trokšti Jo pagalbos. Aš tau
nuoširdžiausiai sakau, kad Jėzus sutvarkys
viską, jei tik tu norėsi pasikeisti. Jis atleis tavo
kiekvieną nuodėmę. Jis sušvelnins vaikams bet
kokią tavo aplaidumo sukeltą žalą. Trumpai
kalbant, Jėzus išspręs tavo problemas, bet tu
turi pabūti su Juo tyloje. Laikykite maldą
svarbiausia savo dienos dalimi, tėvai. Tik taip
jūs galite suprasti, ko gyvenime ir vaikų
auklėjime iš jūsų nori Jėzus. Dangus supranta,
kad jūs patiriate sunkumus ir kad turite
uždirbti sau ir savo šeimai. Dangus tai

38

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 38



supranta, nes dangus ir numatė jums tokį
gyvenimo būdą. Jūs nuolat turite prašyti, kad
dangus jus nukreiptų ir šiuose reikaluose, ir
dvasiniuose dalykuose. Mes išgirsime jūsų
maldas ir jums padėsime. Bet dabar turite būti
savo šeimos galva ir savo šeimoje skleisti
pagarbą Dievui. 

39

Dangus kalba šeimoms

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 39



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 40



Birželio 18, 2004
Šventasis Juozapas kalba tėvams

Šiandien ir vėl šaukiu tėvus. Brangūs vyrai, jūs
privalote be baimės pažvelgti į savo klaidas.
Kartu su manimi patyrinėkite savo gyvenimo
būdą. Ar tu gyveni Dievui? Jei Dievas pašauktų
šiandien tave namo į dangų, ar galėtum ramiai
numirti, žinodamas, kad vertai vykdei vyro ir
tėvo pašaukimą? Kaip Dievo sukurtos
žmogiškos būtybės mes visi esame pavaldūs Jo
laikui. Kai Jis nusprendžia, kad tavo laikas
žemėje baigiasi, jis baigiasi. Tu neturėsi kitos
galimybės gyventi ir auginti savo vaikus. Kai
tavo vaikai užauga, galimybė juos įtakoti
sumažėja. Tu niekados neturėtum liautis būti
savo vaikams pavyzdžiu ir stengtis padėti jiems
matyti kelią į dangų, bet daug daugiau gali
pasiekti su vaikais, nei su suaugusiais. Tad
matai, brangus vyre, tu turi naudotis galimybe
formuoti savo vaiką, kol jis dar mažas.
Daugelis sielų žemėje mano turį teisę labai
daug ilsėtis ir pramogauti. Aš sakau labai
rimtai, kad žaidimas skirtas vaikams. Jei esi
suaugęs tu turi tarnauti Kristui, o ne
pramogauti. Jei tu leisi laiką tylioje maldoje
galvodamas apie Jėzų ir apie tai, ką Jis dėl
tavęs padarė, tu suprasi, ko Jis tavęs prašo. Tai
paprasta, aš žinau, bet patikinu tave, kad
nedaugelis vyrų leidžia Kristui šitaip dirbti jų
sielose. Kaip tik dėl to mes ir pasiekėme

41

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 41



dabartinį tamsos lygį. Praeityje žmogus sakė
„ne“ nuodėmei. Šiais laikais žmogus nuodėmei
sako „taip“. Vaikai dėl to kenčia, nes jei
žmogus sako „taip“ nuodėmei, jis sako „ne“
savo pašaukimui. Tu negali gyventi dvejopai,
mano brangus drauge, tad privalai pasirinkti.
Rinkis Dievą. Tamsoje nėra ateities tau ir tavo
šeimai. Nenuvertink Dievo galios padėti sielai,
kuri siekia gėrio. Jis tau padės.

Aš noriu kalbėti apie tai, kaip aš elgiausi su
Marija, mano žmona, žemėje. Aš elgiausi su ja
labai kilniai ir garbingai. Stengiausi jai kiek
galėdamas padėti ir nuolat rūpinausi jos laime
ir jaukumu. Aš nepajėgiau jos aprūpinti
turtais; kartais mes buvome priversti skursti ir
mums vos užtekdavo pragyvenimui būtinų
dalykų. Ji nesiskundė, o aš nekeikiau Dievo už
tai, kad Jis mums davė išbandymą. Aš
nuolankiai pavedžiau savo mažą šeimynėlę
Dievo globai ir dariau ką galėjau
stengdamasis aprūpinti savo šeimą. Brangūs
pasaulio vyrai, nežiūrint to, kiek jūs turite,
pasaulyje yra daug skurdesnių už jus. Jūs turite
tenkintis tuo, ką Dievas jums davė. Atminkite,
kad visuomet bus tokių, kurie turi daugiau, ir
tokių, kurie turi mažiau. Šlovinkite Dievą
viskame ir dangus jumis rūpinsis. Kai
nerimauji dėl materialinių dalykų, pagalvok,
kas atsitiktų, jei neturėtum daugelio daiktų,
kuriuos turi šiandien. Ar jūs badautumėt? Kurį
laiką pagalvok apie tai, ko iš tikrųjų reikia jūsų

42

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 42



kūnų išgyvenimui, ir, aš manau, tu pamatysi,
jog visa tai jūs jau turite. Gali ateiti toks laikas,
kai jūs neturėsite tiek daug, kiek šiandien. Kaip
jūs kraipysite galvas tuomet dėl savo
ankstesnių skundų. Ar suprantate, ką aš
stengiuosi jums pasakyti? Nenorėk daugiau;
norėk būti laimingas turėdamas mažiau.
Melskis, ir Dievas tau padės parodydamas, kad
tau visai nereikia tų daiktų, kuriais save
apsupi. Jie išblaško. Jūsų šeimos nėra
laimingesnės nei tų, kurie turi mažiau, ir aš tai
sakau vadovaudamasis savo patirtimi. Mes
turėjome mažai, bet buvome labai laimingi.
Laikykis dangiško požiūrio ir tau daug
nereikės.

43

Dangus kalba šeimoms

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 43



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 44



Birželio 19, 2004
Šventasis Juozapas kalba tėvams

Brangūs vyrai, paskirti tarnauti Dievui, prašau
pareigą šeimai laikyti savo svarbiausia
pareiga. Iš tiesų, rūpintis žmona ir vaikais yra
tavo šventa pareiga ir visas dangus padės tau
suteikti jai pirmenybę. Dievo meilė per tave
tekės į tavo namus ir Jis per tave bus tavo
šeimos vadas. Ar nori, kad taip būtų? Atidžiai
pažvelk į savo namus, šeimą ir nuspręsk, ar
taip jau yra dabar. Jei taip, viskas yra gerai;
mes iš dangaus toliau artimai
bendradarbiausime su tavimi ir vesime tavo
šeimą per sunkius laikus. Jei taip nėra, tai tu
turi suprasti, kad tai yra tavo uždavinys.
Daugumai šiuolaikinio pasaulio vyrų reikia su
savimi padirbėti, tad tu neprarask drąsos
matydamas, kad yra dalykų, kuriuos turėtum
pašalinti iš savo gyvenimo. Būk drąsus bei
pastovus ir tu pažinsi Dievo valią tau. Brangus
vyre, Dievas tave sukūrė tam, kad tarnautumei
šiais laikais; Dievui reikia tavo tarnystės. Jis
dabar šaukia visus savo vaikus ir prašo, kad
sielos nustumtų į šalį pasaulio troškimus dėl
dangaus troškimų. Eik pačiu tiesiausiu keliu į
dangų ir nebepalik jo. Prašau. Netrukus tu taip
džiaugsies, kad tarnavai. Šie laikai nėra
įprasti, mano brangus drauge. Šie laikai yra
ypatingi; Dievo tarnams yra pasiekiama pati
didžiausia dangaus pagalba. Tegul niekas tau
nekelia nerimo. Būk dėkingas. Jėzus yra visas

45

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 45



gerumas. Jei tu tik žinotum Jo meilės ir
užuojautos gelmę tau, nebereikėtų jokių žodžių.
Tačiau sielos pasaulyje yra išsiblaškiusios, o jų
žvilgsnį į dangų užstoja nuodėmės tamsa.
Žemėje yra maža džiaugsmo, o daugelis sielų
klaidžioja nevilty. Tu neturi to daryti. Tu esi
Karalystės vaikas ir turi gyventi
džiaugsmingai. Aš parodysiu tau kelią į
džiaugsmą. Kaip Dievo vyras tu turi teisę į
nuostabiausią didingumą. Šis didingumas kyla
iš prasmingo gyvenimo vienybėje su Jėzumi.
Kai sieki Jo valios, žvelk ne kur kitur, bet į savo
šeimą ir tu surasi savo kelią į išganymą.
Prisijunk prie mūsų - kariuomenės,
kovojančios prieš tamsą. Mes esame drąsūs ir
ištikimi savo Karaliui. Mūsų Karalius Jėzus
Kristus suteikia mums visa, ko reikia šiai kovai.
Jis turi tau ypatingą misiją, bet tu turi pabūti
tyloje prašydamas Jo, kad tau ją atskleistų. Aš,
Juozapas, esu labai artimas Išganytojui. Aš
užtarsiu tave ir padėsiu išnaikinti nuodėmę
tavo gyvenime bei atstatyti teisėtą tavo
dangiško vaidmens šventumą. Būk ramus dėl
visko, tačiau nedvejok ištarti Dievui „taip“. 

46

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 46



Trečioji dalis:
Jėzus kalba vaikams

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 47



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 48



Rugpjūčio 2, 2004
Jėzus

Mano tarnai turi atminti, kad nuodėmė yra
tyčinė klaida, kurios nereikia painioti su
netyčine klaida, tokia kaip stiklinės nume-
timas. Maži vaikai, sekdami savo impulsus,
dažnai atlieka smulkius nusižengimus, to-
kius kaip vienas kito užgavimas. Kartu su
mūsų Švenčiausiąja Motina Marija Aš va-
dinu šiuos veiksmus klaidomis. Tai yra pri-
imtina kalbant apie mažų vaikų veiksmus.
Sąmoningi pikti vyresnių vaikų ir suaugu-
sių veiksmai turi būti vadinami nuodėme.
Tačiau nuodėmė visuomet yra atleidžiama.

49

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 49



Vaikų maldos

– Jėzau, atleisk jiems.

– Motina Marija, padėk man būti 
geram.

– Dangaus Dieve, Tu esi visa ko 
Sutvėrėjas. Prašau siųsti savo 

malones šiam pasauliui.

– Jėzau, aš myliu Tave.

– Jėzau, aš aukoju Tau savo dieną.

50

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 50



Birželio 21, 2004
Jėzus kalba vaikams

Brangūs pasaulio vaikai, Aš jus taip myliu.
Jūs esate sukurti Dievo Tėvo; Jis kūrė kiek-
vieną iš jūsų kruopščiausiai viską apgalvo-
damas. Iš tiesų dangaus akyse jūs esate to-
buli. Aš, Jėzus, esu danguje su Tėvu. Bet
kadangi esu Dievas ir ateinu iš Dievo, Aš ga-
liu daryti bet ką. Aš esu galingas, brangūs
vaikai, bet Aš nemėgstu pasirodyti ir todėl
nenaudoju savo galios kvailai. Aš naudoju
savo galią tam, kad padėčiau žmonėms. Aš
naudoju savo galią darydamas žmones lai-
mingus, kai jie yra liūdni ar susirūpinę. Tu
esi liūdnas ir susirūpinęs? Jei taip, tu turi
pas Mane ateiti ir Aš vėl padarysiu tave lai-
mingą. Yra svarbu žinoti, kaip tau pas
Mane ateiti, tad Aš tau pasakysiu. Kai nori
ateiti pas Mane, Jėzų, ir pasipasakoti apie
savo bėdas, tu turi melstis. Yra daugybė
maldos būdų ir jie visi tobuli. Vienas maldos
būdų yra užmerkti akis ir tyliai savo min-
tyse su Manimi kalbėti. Tu gali stebėtis, kaip
Aš galiu tave girdėti, jei kalbi tyliai. Tai
yra dalis Mano stebuklingos galios, brangus
vaikeli. Kai nori kalbėtis su Manimi, savo
Jėzumi, kuris yra tavo pats geriausias drau-
gas, tu gali tai daryti bet kuriuo metu ir bet
kada. Aš tave girdėsiu. Aš atidžiai išklau-
sysiu tavo rūpesčius, bėdas ir tau padėsiu.

51

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 51



52

Tu Manęs nematysi, bet Aš būsiu šalia tavęs.
Taip, Aš esu danguje. Aš jau tau tai sakiau.
Bet taip pat esu visur žemėje. Ten, kur tu esi,
esu ir Aš. Tad ten, kur tu žaidi, Aš esu. Ten,
kur valgai, Aš esu. Kai ruošiesi nakčiai mie-
goti, Aš esu su tavimi. Tu niekada nebūsi to-
kioje vietoje, kur nėra Manęs. Aš esu tavo ne-
matomas draugas ir niekada nuo tavęs
nesitraukiu. Tad sakyk Man viską, kas tau
kelia nerimą, nes Aš tave myliu ir noriu tai
žinoti. Aš galiu tau padėti daugelyje tavo
bėdų. Tu žinosi, kad esu su tavimi, nes pa-
sikalbėjęs tu su Manimi pasijusi šiek tiek ge-
riau. Tai yra Mano stebuklinga galia. Tu
turi pasitikėti Manimi viskame, nes Aš labai
tave myliu. Man tu esi tobulas. Aš papasa-
kosiu tau apie save, kad tu žinotum, jog turi
labai galingą nematomą draugą.

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 52



Birželio 22, 2004
Jėzus kalba vaikams

Aš esu su jumis, brangūs pasaulio vaikai. Aš
esu su jumis visur. Nebijokite, nes Aš esu vi-
sagalis ir – jūsų draugas. Tu supranti, kad
tavo laikui šiame pasaulyje pasibaigus tu
ateisi į Mano namus, o Mano namai yra
danguje. Aš paruošiau tau labai gražią
vietą, kur tu gyvensi ir būsi labai laimingas
su žmonėmis, kuriuos mylėjai žemėje. Dan-
gus yra pati nuostabiausia vieta, kokią tik
gali įsivaizduoti. Čia yra nuostabūs ežerai
ir upeliai, prie kurių tu galėsi žaisti. Dan-
guje tu niekada nebūsi alkanas ar išsigan-
dęs, nes čia nėra blogio. Danguje niekas ne-
gali tavęs sužeisti. Tu turėsi čia daug
draugų ir niekuomet nesirgsi. Dangus yra
tobula vieta, pilna Mano draugų, nes Aš esu
Jėzus ir Dievas. Ar tu norėtum į dangų? Tu
esi čia laukiamas, Mano brangiausias
vaike, nes Aš tave myliu. Aš tavęs lauksiu ir,
kai tu baigsi savo viešnagę žemėje, Aš pasi-
imsiu tave į dangų. Kokia laiminga tai bus
diena! Tu būsi laimingas, nes ateini į šią
nuostabią vietą, o Aš būsiu laimingas, nes
visuomet būsiu su tavimi. Visi esantys dan-
guje bus laimingi, nes jie jau dabar tave
myli ir laukia, kada tu prie jų prisijungsi.
Jie turi taip daug ką tau papasakoti ir pa-
rodyti. Tu turėsi didį džiaugsmą danguje,

53

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 53



vaikeli. Kartais, kai žemėje jautiesi liūdnas
ar išsigandęs, tu gali pasakyti: „Jėzau, ateik
ir pasiimk mane į dangų dabar.“ Bet Aš ne-
galiu to padaryti, brangiausias Mano šir-
dies vaikeli, kol tam ne laikas. Tu pirmiau-
siai turi užbaigti savo gyvenimą žemėje. Aš
esu vienintelis, kuris žino, kada tavo laikas
žemėje baigsis, ir todėl tave pasiimti yra
Mano užduotis. Tačiau tu nesijaudink, nes
Aš pasiimsiu tave kaip tik tada, kai tu būsi
pabaigęs savo darbą žemėje. Matai, Mano
draugai, dabar esantys su Manimi danguje,
Man padėjo, kol gyveno žemėje. Aš esu tavo
Jėzus; Man reikia, kad visi Mano draugai
Man dabar padėtų. Netrukus Aš tau paro-
dysiu tavo darbą, kad ir tu žinotum, kaip
Man padėti.

54

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 54



Birželio 23, 2004
Jėzus kalba vaikams

Aš papasakojau tau apie dangų. Tu būsi
čia laimingas; dangus iš tiesų yra tavo na-
mai. Dabar Aš noriu pasakyti, kaip tu gali
Man padėti. Aš, kaip ir tu, priklausau šei-
mai. Mes abu esame tos pačios šeimos na-
riai. Tai yra didesnė šeima nei ta, kuriai tu
priklausai žemėje. Ši didesnė šeima apima
visus žmones. Aš noriu, kad visi žmonės, pa-
baigę savo gyvenimą žemėje, pareitų namo į
dangų, tačiau kai kuriems iš jų reikės pa-
galbos, nes jie nepakankamai stengiasi būti
geri. Ar tu stengiesi būti geras? Taigi tai
yra pats svarbiausias dalykas, kuriame
Man reikia tavo pagalbos. Aš, tavo Jėzus,
prašau tavęs, kad stengtumeisi būti geras.
Kai stengiesi būti geras, tarsi įteiki Man do-
vaną. Ar norėtum įteikti savo Jėzui dovaną?
Iš visų jėgų stenkis būti geras berniukas ar
gera mergaitė, ir Aš būsiu labai laimingas.
Aš galiu tavo dovaną paversti atleidimu
klystančiam. Tu taip pat kartais klysi, tad
supranti, kad būti geru gali būti sunku. Ta-
čiau Aš atleidžiu kiekvieną tavo praeities
klaidą; atleisiu tau ir visas ateities klai-
das. Aš norėčiau atleisti kiekvienam žmo-
gui, tačiau ne kiekvienas nori atsiprašyti.
Matai, Mano mažasis drauge, viskas, ką
siela turi daryti, kad ateitų į dangų, tai
stengtis būti gera, o suklydus atsiprašyti.

55

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 55



Šeštoji knyga

56

Aš atleidžiu net padariusiems daug baisių
klaidų. Tačiau siela turi atsiprašyti, kaip ir
tu atsiprašai, jei ką sužeidi. Stengtis būti
geru, kol gyveni žemėje, tai tarsi dirbti savo
dangiškosios šeimos labui. Aš dabar tau pa-
sakysiu ir kitą būdą, kuriuo tu gali Man
padėti. Tau reikia dažnai sakyti: „Jėzau,
atleisk jiems.“ Tau nereikia sakyti to gar-
siai, jei nenori. Tu gali ištarti tai mintyse,
nes juk pameni, jog sakiau tau, kad galiu
girdėti tave net ir tada, kai kalbi tyliai. Jei
tu sakysi: „Jėzau, atleisk jiems“, Aš galėsiu
išgelbėti daug žmonių ir priimti juos į
dangų. Tai bus pagalba Man, nes Aš noriu,
kad visi būtų danguje. Ar padarysi tai dėl
Manęs? Tu esi Mano draugas, o Aš esu tavo
draugas. Aš tau gausiai atlyginsiu už pa-
galbą ir duosiu daug dovanų, kai tu atvyksi
į dangų. Ačiū tau, brangus drauge. Aš esu
tavo Jėzus ir tau dėkoju.

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 56



Birželio 24, 2004
Jėzus kalba vaikams

Brangūs pasaulio vaikai, Aš laimingas, kad
su jumis kalbuosi. Jūs esate Man tokie bran-
gūs; Aš galvoju apie jus visą laiką. Kai esi
nelaimingas, Aš stebiu tave, vildamasis, kad
tu su Manimi kalbėsies, kad galėčiau padėti
tau pasijusti geriau. Aš visuomet esu šalia
tavęs, tad tu gali kalbėtis su Manimi kada
tik panorėjęs. Pats svarbiausias dalykas,
kurį tu turi atsiminti, yra tai, kad Aš esu su
tavimi. Yra dar du svarbūs dalykai, kuriuos
tu turi atminti. Pirmasis yra tai, kad Aš my-
liu kiekvieną žmogų netgi tuomet, kai jis
klysta. Nemanyk, kad jei žmogus suklydo, Aš
nustoju jį mylėjęs. Aš myliu juos visus taip,
kaip ir tave, kai tu klysti. Antras dalykas,
kurį turi atminti, yra tai, kad suklydęs tu
gali su Manimi kalbėtis. Tučtuojau ateik
pas Mane, jei padarai ką negero. Jei pas
Mane ateisi, Aš padėsiu tau pasijusti geriau
ir iš karto tau atleisiu. Tada nebeliūdėsi
savo viduje ir nepadarysi dar daugiau
klaidų todėl, kad blogai jautiesi. Tai gali at-
sitikti ne tik vaikams, bet ir suaugusiems.
Tad tu turi atminti, kad Jėzus myli tave vi-
sada, net kai tu klysti. Ir dar turi atminti,
kad jei suklysti, tu iš karto turi ateiti pas
Mane. Papasakok Man savo klaidą ir atsi-
prašyk. Aš padėsiu tau nepadaryti dar dau-

57

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 57



58

giau klaidų. Matai, Mano nuostabusis
vaike, Aš galiu tau padėti viskame. Tu turi
paprašyti Manęs pagalbos ir gali būti tik-
ras, kad Aš padėsiu.

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 58



Birželio 25, 2004
Jėzus kalba vaikams

Mano brangiausi vaikai, Aš noriu, kad
Mane pažintumėt. Aš pažįstu jus tobulai. Aš
žinau, kas daro jus laimingus ir kas jus
gąsdina. Aš esu tavo Jėzus ir tavo Dievas. Tu
girdi daug istorijų apie karalius. Aš esu
pats didingiausias Karalius, nes esu visų
žmonių Karalius. Dauguma istorijų, kurias
tu girdi, yra išgalvotos ir apie netikrus ka-
ralius. Brangus vaike, Aš esu tikras. Mano
istorija yra tikra ir tu gali tikėti viskuo, ką
Aš tau sakau. Aš tikrai esu su tavimi. Aš
niekada tavęs nepaliksiu. Ir tavo gyvenimo
pabaigoje Aš ateisiu paimti tavęs į dangų.
Būk laimingas, mažutėli. Tavo Jėzus myli
tave kuo švelniausiai. Šiandien noriu tau
papasakoti apie skirtingas tavo asmens da-
lis. Jų yra dvi. Tu turi kūną ir sielą. Kūnas
nešioja tavo sielą, nes ji yra kūne. Kūnas –
tavo rankos, kojos ir visa kita – yra asmens
dalis, kurią tu matai. Tavo siela yra nema-
toma. Tu negali jos matyti, kaip negali ma-
tyti Manęs, bet siela tikrai yra. Tavo siela
yra graži ir joje esu Aš. Tu visuomet turi
pavalgyti, kad tavo kūnas galėtų jaustis ge-
rai ir augti. Lygiai taip ir tavo siela. Tu vi-
suomet turi melstis, nes malda yra maistas
tavo sielai. Kai kalbi su Manimi maldoje,
tavo siela auga ir stiprėja. Jei niekada su

59

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 59



Manimi nesikalbi, tavo siela gali jaustis
silpna ar ligota. Kaip tu žinosi, ar tavo siela
serga? Aš tau pasakysiu. Tu žinosi, kad tavo
siela serga, nes pradėsi jaustis nelaimingu.
Aš nenoriu, kad būtum nelaimingas. Yra
daug tokių žmonių, kurie, būdami labai li-
goti savo kūnu, yra laimingi, nes jų siela
sveika. Kada, kaip ir visi žmonės, tu nu-
mirsi savo kūnu, tavo siela liks gyva ir ateis
su Manimi į dangų. Tavo gyvenimo pabai-
goje Aš ateisiu pasiimti tavo sielos. Gyven-
damas kūne, tu visuomet privalai atminti,
kad turi pamaitinti savo sielą tam, kad ji
būtų stipri ir puiki, nes stipri ir puiki siela
eina tiesiai į dangų. Kalbėkis su Manimi
dažnai, brangus vaike. Kalbėjimas su Ma-
nimi yra malda, o malda yra tai, kas stip-
rina tavo sielą.

60

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 60



Birželio 26, 2004
Jėzus kalba vaikams

Mano mažutėliai, Aš labai noriu, kad jūs
liktumėte arti Manęs. Aš nenoriu, kad gy-
ventumėte manydami, jog Jėzus jūsų nemyli
ar kad Jo nėra su jumis. Visuomet atminkite
Mane ir tai, kad Aš jus myliu. Aš tau padė-
siu, brangus vaike. Aš tau padėsiu įvai-
riausiais būdais. Kartais tu būni su žmonė-
mis, kurie Manęs nemyli. Tu turi už juos
melstis. Prašyk Manęs, kad jiems padėčiau,
ir Aš tai padarysiu. Tu esi ganėtinai galin-
gas, jei esi Mano draugas, nes, jei tik prašysi
kitiems pagalbos, Aš padėsiu jiems dėl tavęs.
Tikėk Manimi, brangus vaike. Mane skau-
dina tai, kad tiek mažai yra Manimi tikin-
čių ir su Manimi kalbančių. Kai kurie žmo-
nės labiau nori turėti daug daiktų, nei būti
Mano draugais. Aš žinau, kad tau patinka
turėti žaislų. Man taip pat patinka, kad tu
juos turi, nes tau gera žaisti. Tačiau Aš ne-
noriu, kad tu turėtum per daug žaislų, ir
Man nepatinka, jei jais žaidi niekada nesi-
dalindamas su kitais vaikais. Dalinkis savo
žaislais ir Aš būsiu laimingas. Jei turi ne-
daug žaislų, būk laimingas, vaikeli. Tu tu-
rėsi jų kiek tik norėsi danguje. Danguje tu
turėsi viską, ko pageidausi. Dažnai yra
netgi geriau, jei tu neturi daug daiktų že-
mėje, nes taip nesi gundomas tapti sava-

61

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 61



62

naudžiu ar godžiu. Žmonės yra godūs ir sa-
vanaudžiai, kai nori turėti daug daiktų tik
sau patiems ir su niekuo jais nesidalinti. Aš
daviau tau pasaulį, kuriame gyveni. Da-
viau tau debesis, saulę, vandenį, medžius ir
žolę. Visi šie dalykai atsirado iš Manęs, nes
Aš juos sukūriau. Kartas nuo karto tu turė-
tum pabandyti kai ką atiduoti kitiems ir
įsivaizduoti, kad duodi Man. Jei kažką
duosi kitam, brangiausiasis vaike, Aš pri-
imsiu tai iš tavęs kaip dovaną Man ir duo-
siu tau daug daugiau, kai atvyksi į dangų.
Visuomet dalinkis. Tai yra gerai tau, o Aš
esu labai laimingas. Aš myliu tave tobulai.
Aš visuomet mylėsiu tave tobulai. Aš esu
tavo draugas. Aš esu Jėzus.

Šeštoji knyga

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 62



ketvirtoji dalis:
Marija, mūsų Švenčiausioji Motina,

kalba vaikams

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 63



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 64



Birželio 29, 2004
Marija, mūsų Švenčiausioji Motina,
kalba vaikams

Brangiausi vaikeliai, aš esu Marija, jūsų dangiškoji
motina. Aš esu Jėzaus motina ir taip pat visų žmonių
motina. Aš noriu jums papasakoti apie Jėzų, nes yra
labai svarbu, kad apie Jį žinotumėte. Matote, mano
brangiausi vaikeliai, Jėzus jus labai myli. Jis nori sau-
giai atvesti į dangų kiekvieną iš jūsų. Dangus yra jūsų
tikrieji namai, kur gyvensite amžinai. Daugelis sielų že-
mėje pamiršta apie dangų ir mano, kad tik žemėje yra
jų namai. Tai netiesa, ir jei tikėsite, kad žemė yra jūsų
vieninteliai namai, jūs nebesistengsite dėl dangaus ir
taip padarysite daugybę klaidų. Jei visuomet galvosi
apie dangų ir apie tai, kaip būti geram, kad ten patek-
tum, tau seksis geriau ir Jėzus bus laimingas. Aš esu
tavo dangiškoji motina ir padedu daugeliui sielų pa-
tekti į dangų. Tu gali kalbėtis su manimi taip pat kaip
ir su Jėzumi. Aš tau padėsiu daugelyje dalykų, bet,
svarbiausia, padėsiu tau pažinti Jėzų ir išmokysiu Jį
mylėti. Matai, aš esu Jo padėjėja ir Mano darbas yra at-
vesti Jam sielas. Aš padarysiu tai tau, jei tik tu norėsi.
Tu gali tiesiog pasakyti: „Motina, padėk man būti
geru.“ Aš iš karto tave išgirsiu ir pradėsiu tau padėti.
Taip tu turėsi žmogų, kuris tave myli, supranta ir vi-
suomet saugo. Šaukis manęs dažnai, mano nuosta-
busis vaikeli, nes aš esu tavo dangiškoji motina ir
tave myliu. 

65

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 65



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 66



Birželio 29, 2004
Marija, mūsų Švenčiausioji Motina,
kalba vaikams

Kokia laiminga esu, galėdama šitaip su jumis kalbėtis!
Dievas yra labai geras, leisdamas man tai. Matote,
brangūs vaikai, paprastai Dievas neleidžia žmonėms,
esantiems danguje, kalbėti tiems, kurie vis dar že-
mėje. Dievas tai leidžia dabar, nes šie laikai ypatingi.
Šiais laikais, jūsų buvimo žemėje metu, dangus atlieka
ypatingą darbą. Žemėje yra daugybė sielų, kurios ne-
supranta, kad Dievas vadovauja viskam. Šie žmonės
mano, kad jie patys viskam vadovauja ir gali tai pada-
ryti geriau, nei Dievas. Tai yra jų klaida ir jie privalo pa-
sikeisti. Visi žmonės privalo suprasti, kad Dievas su-
kūrė pasaulį ir kiekvieną pasaulyje esantį žmogų.
Dievas leidžia šviesti saulei ir lyti lietui. Jei Dievas to
neleistų, viskas sustotų. Mes turime visada dėkoti
Dievui už tai, kad Jis sukūrė mums tokį gražų pasaulį.
Kai tu dėkoji Dievui už tai, kad Jis sukūrė pasaulį ir
tave, Jis yra laimingas ir siunčia pasauliui dar daugiau
malonių. Malonės yra geri dalykai, kurie ateina iš dan-
gaus. Tad tu turi prisidėti prie manęs, Marijos, tavo mo-
tinos danguje, ir prašyti Dievo daugiau dangiškų ma-
lonių pasauliui. Ar tu tai padarysi? Ar padėsi man?
Kartu mes sakysime: „Dieve danguje, Tu esi visa ko
Sutvėrėjas. Prašau, siųsk savo malones mūsų pasau-
liui.“ Aš dėkoju jums, brangūs vaikai. Aš jus labai my-
liu. Aš jums padėsiu viskame. Kaip ir Jėzus, aš galiu
jus girdėti visuomet, tad kalbėkitės su manimi dažnai.
Aš visuomet būsiu arti jūsų. 

67

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 67



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 68



Birželio 30, 2004
Marija, mūsų Švenčiausioji Motina,
kalba vaikams

Brangūs dangaus vaikai, jūsų Švenčiausioji Motina
myli jus. Su kokiu džiaugsmu aš žvelgiu į jus, kai žai-
džiate ar dirbate. Visas dangus stebi jus ir jums pa-
deda, kai patenkate į bėdą. Būkite dėl to laimingi. Bū-
kite laimingi pagalvoję apie tai, kad Jėzus jus taip pat
myli ir gėrėdamasis žvelgia į jus. Jūs esate mažieji
dangaus lobiai ir jūsų maldos yra labai svarbios
mums, esantiems danguje. Kai vaikas kalba su dan-
gumi, Dievas Tėvas visuomet atidžiai klauso, nes
vaikų maldos Jam labai patinka. Jūsų maldos dažnai
yra net galingesnės už suaugusiųjų maldas, nes pa-
prastai vaikai yra tyresni. Būti tyru yra svarbu, vaike-
liai. Nenaudokite negražių žodžių ir nežiūrėkite ne-
gerų dalykų per televiziją, nes, jei taip darysite,
prarasite savo tyrumą. Tyrumas reiškia galvojimą tik
apie gerus ir laimingus dalykus. Galvokite apie mane,
jūsų dangiškąją motiną ir apie Jėzų, jūsų dangiškąjį
Karalių. Galvokite apie visus nuostabius šventuosius
danguje. Šventieji yra žmonės, kurie gyveno pasaulyje
ir darė gerus darbus Jėzui. Tu taip pat gali būti šven-
tasis ir kaip tik šito aš tau noriu. Aš noriu, kad tu bū-
tum mano mažutis šventasis. Ar stengsiesi tokiu būti
dėl manęs? Aš tau padėsiu, primindama, kada tu tu-
rėtum melstis. Kai pagalvoji apie mane, pasimelsk.
Kai pagalvoji apie Jėzų, pasimelsk. Tai nebūtinai turi
būti ilga malda. Pavyzdžiui: „Jėzau, aš tave myliu.“ Tai
bus gera malda, o Jėzus ir aš būsime tokie laimingi. Aš
su tavimi, mano širdies vaikeli. Aš visuomet su tavimi. 

69

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 69



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 70



Liepos 1, 2004
Marija, mūsų Švenčiausioji Motina,
kalba vaikams

Brangiausi vaikeliai, aš esu jūsų dangiškoji motina ir
myliu jus. Aš noriu jus atvesti pas Jėzų. Aš tai darau,
padėdama jums suprasti didžią Jėzaus meilę jums.
Daugelis sielų mano, kad Dievas yra labai toli nuo jų,
nes Jis yra labai užimtas dangiškais reikalais. Tai ne-
tiesa. Jėzus yra Dievas; Jis yra labai užimtas besirū-
pindamas sielomis žemėje. Jėzus myli tave kuo švel-
niausiai. Jėzus myli tave taip stipriai, kad dėl tavęs Jis
numirė ant kryžiaus. Jis numirė ant kryžiaus tam, kad
dangaus vartai būtų atidaryti kiekvienam berniukui ir
mergaitei pasaulyje. Dangaus vartai yra atviri tau, vai-
keli. Mes laukiame tavo atėjimo į dangų, kur tu būsi lai-
mingas visą amžinybę. Noriu, kad žinotum, jog kiek-
viena siela, gyvendama žemėje, klysta. Tai todėl Jėzus
pasirinko už tave numirti. Jis žinojo, kad tu suklysi. Jis
norėjo užtikrinti, kad atleidimo pakaktų visoms kiek-
vieno žmogaus klaidoms. Niekada nesijaudink dėl
savo klaidų. Net didžiausi šventieji darė daug klaidų.
Suklydęs tu atsiprašysi Jėzaus, Jis tau atleis ir pamirš
tavo klaidą. Kartais vaikai mano, kad yra blogi, nes yra
padarę klaidų. Tai tiesiog netiesa. Aš esu tavo dan-
giškoji motina; žvelgdama į tavo širdelę aš matau tiek
daug gėrio. Jei stengsiesi kiek įmanydamas, tu galėsi
daryti didelius dalykus Jėzui. Ar padarysi tai dėl ma-
nęs? Stenkis būti geras ir viskas bus gerai. 

71

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 71



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 72



Liepos 2, 2004
Marija, mūsų Švenčiausioji Motina,
kalba vaikams

Brangiausi vaikai, jūs turite gyventi Jėzui. Kai atsi-
bundate ryte, jūs turite pasakyti Jėzui, kad Jį mylite ir
ištarti: „Jėzau, aukoju Tau savo dieną.“ Vaikeliai, jei
taip padarysite, tuomet Jėzus paims kiekvieną jūsų
darbą ir žaidimą, valgymą ir miegą, ir viską panaudos
tam, kad atvestų kitas sielas į dangų. Argi tai nėra
lengva? Matote, mano mažutėliai, pamaloninti Jėzų
nėra sunku. Jis yra mylintis ir laimingas; Jis nori, kad
ir jūs būtumėte mylintys ir laimingi. Jei elgsitės taip,
kaip jums sakau, būsite laimingi, nes darydami gera
mes tampame laimingi. Jums niekuomet nereikia jau-
dintis, jei kai kurie žmonės nėra geri. Tiesiog melski-
tės už juos ir mes jiems padėsime. Galbūt jūs nepa-
matysite, kaip mes jiems padedame, tačiau jūs galite
tikėti, kad mes tai padarysime, nes aš niekada jums ne-
kalbėčiau netiesos. Ir Jėzus to nedarytų. Mes kalbame
tik tiesą. Tu taip pat turėtum kalbėti tik tiesą. Gali būti,
kad tu kartais truputėlį suklysi ar pamirši pasimelsti.
Tiesiog pasakyk Jėzui, kad pamiršai ir trumpai pasi-
melsk. Viskas bus gerai. Jei praktikuosi šiuos dalykus,
jie pavirs gerais įpročiais, ir tu tapsi nuostabiu mažu
dangaus šventuoju. Tai yra lengviau, nei jūs manote,
mano brangieji. Aš esu su jumis ir viskame jums pa-
dėsiu.

73

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 73



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 74



Liepos 3, 2004
Marija, mūsų Švenčiausioji Motina,
kalba vaikams

Mano brangiausi vaikai, aš džiaugiuosi matydama,
kad jūs taip atidžiai įsiklausėte į žodžius, kuriuos mes
jums atsiuntėme iš dangaus. Dabar jūs žinote, kaip
būti gerais ir pamaloninti Jėzų. Kadangi Jėzus yra
Dievas, Jis žino viską; Jis tiksliai žino tai, kas yra ge-
riausia tau. Kartais gali būti, kad melsdamasis jausiesi
taip, tarsi į tavo maldą neatsakoma. Mano brangiau-
sias vaikeli, Jėzus sukūrė tau pasaulį. Nemanyk, kad
Jis neatiduotų tau visko, kas yra tame pasaulyje. Ta-
čiau kadangi Jėzus žino viską, Jis žino, kad kartais tai,
ko prašai, gali būti tau ne į gera. Tokiu atveju Jėzus turi
pasakyti „ne“. Tu juk supranti. Ar ne taip? Galbūt tu
nori raudonos mašinos, bet esi per mažas vairuoti. Jė-
zaus atsakymas į šią maldą bus „ne“. Aš noriu, kad ži-
notum, jog Jėzus yra pats protingiausias ir išmintin-
giausias kada nors žemėje gyvenęs žmogus. Jis viską
mato ir viską žino, nes yra Dievas. Jo sprendimai vi-
suomet teisingi, tad tu gali Juo pasitikėti viskame. Aš
noriu tau pasakyti dar vieną būdą, kuriuo gali pama-
loninti Jėzų. Tau reikia sakyti: „Jėzau, aš Tavimi pasi-
tikiu. Jėzau, aš Tavimi pasitikiu. Jėzau, aš Tavimi pa-
sitikiu.“ Jei pasakysi tai tris kartus, tai bus pati
gražiausia malda ir tu pradėsi Juo viskame pasitikėti;
dėl šio pasitikėjimo jausiesi saugus ir laimingas. Aš la-
bai myliu tave, mano vaikeli. Aš tiesiu virš tavęs savo
rankas ir siunčiu tau apsaugantį palaiminimą. Stenkis
būti geras ir aš tau padėsiu.

75

DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 75



DFOT LIT Vol 6_1  5/11/2012  10:55 AM  Page 76



Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 77



Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus
Kristaus apaštalai pasauliečiai

Mes siekiame būti suvienyti su Jėzumi savo kasdie-
niame darbe ir savo pašaukimuose tam, kad gauti
malonių nusidėjėlių atsivertimui. Per savo bendradar-
biavimą su Šventąja Dvasia leisime Jėzui per mus lie-
tis į pasaulį, nešdami Jo šviesą. Mes darome tai
vienybėje su Marija, mūsų Švenčiausiąja Motina,
šventųjų bendruomene, visais Dievo angelais ir su
visais apaštalais pasauliečiais. 

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 78



79

Priedas

Gairės apaštalams pasauliečiams

Mes, Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus Kristaus apaštalai
pasauliečiai, sutinkame vykdyti esmines savo kaip kata-
likų pareigas. Be to, mes prisiimame šias dvasines prak-
tikas ir įsipareigojame atlikti jas kaip galima geriau:

1. Rytmečio aukojimą ir atsidavimo maldą bei
trumpą maldą už Šventąjį Tėvą 

2. Kassavaitinę vienos valandos trukmės Eucha-
ristijos adoraciją.

3. Kartą į mėnesį dalyvauti pasauliečių apaštalų
maldos grupėje, kurioje kalbami šventojo
Rožančiaus Šviesos slėpiniai ir skaitoma mėne-
sio žinia.

4. Išpažintį kartą per mėnesį.
5. Toliau sekti Jėzaus Kristaus pavyzdžiu, kaip

nurodyta Šventajame Rašte, atsigręžiant į kitus
su Jo kantrybe ir švelnumu. 

Atsidavimo malda
Brangus Dieve Danguje, prisiekiu savo atsidavimą
Tau. Aš atiduodu Tau savo gyvenimą, savo darbą ir
savo širdį. Todėl prašau man suteikti malonę paklusti
kiekvienam Tavo nurodymui kiek įmanoma tobuliau.
Amen.

Rytmečio aukojimas
O Jėzau, per Nekaltąją Švenčiausiosios Marijos Širdį
aš aukoju Tau šios dienos maldas, darbus, džiaugsmus
ir kentėjimus visomis Tavo Švenčiausiosios Širdies
intencijomis vienybėje su Šventųjų Mišių auka
visame pasaulyje mano nuodėmių atitaisymui ir Šven-
tojo Tėvo intencijomis. Amen.

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 79



Malda už Šventąjį Tėvą
Švenčiausioji Marija, Jėzaus Motina, globok Šventąjį
mūsų Tėvą Benediktą XVI ir laimink visas jo intenci-
jas.

Penki Šviesos slėpiniai:
1. Jėzaus krikštas Jordane
2. Jėzaus apsireiškimas vestuvėse Kanoje
3. Dievo Karalystės skelbimas raginant atsiversti
4. Jėzaus atsimainymas ant Taboro kalno
5. Eucharistijos įsteigimas.

Jėzaus pažadas apaštalams pasauliečiams:

Gegužės 12, 2005
Jūsų žinia sieloms lieka nepakitusi. Svei-
kinkite ir kvieskite kiekvieną sielą į išgel-
bėjimo misiją. Galite patikinti kiekvieną
pasaulietį apaštalą, kad tuomet, kai tik
jis rūpinsis Mano reikalais, Aš rūpinsiuos
jo reikalais. Jie bus Mano Švenčiausioje
Širdyje, Aš juos saugosiu ir ginsiu. Aš
sieksiu kiekvieno jų mylimojo visiško atsi-
vertimo. Tad sielos, kurios tarnaus šioje
išgelbėjimo misijoje kaip Mano mylimi
apaštalai pasauliečiai, pažins ramybę.
Pasaulis negali to žadėti, nes tik dangus
gali suteikti sielai ramybę. Tai iš tiesų yra
dangaus misija, ir Aš kviečiu kiekvieną
dangaus vaiką Man padėti. Jums bus
atlyginta, Mano brangieji.

80

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 80



Maldos 

Maldos Dievui Tėvui
„Kaip aš galiu pasitarnauti savo Tėvui danguje?”
„Aš pasitikiu Tavimi, Dieve. Aš aukoju Tau savo
skausmą nuolankumo dvasioje. Aš tarnausiu Tau bet
kokiomis aplinkybėmis.”
„Dieve, mano Tėve danguje, Tu esi gailestingumas.
Tu myli mane ir matai kiekvieną mano nuodėmę.
Dieve, dabar aš Tavęs šaukiuosi kaip Gailestingojo
Tėvo. Atleisk man kiekvieną mano nuodėmę.
Nuplauk mano sielos dėmes, kad aš ir vėl galėčiau
džiaugtis tobula nekaltybe. Aš pasitikiu Tavimi, Tėve,
kuris esi danguje. Aš Tavimi pasikliauju. Aš Tau
dėkoju. Amen.”
„Dieve, mano Tėve, nuramink mano dvasią ir
nukreipk mano kelią.”
„Dieve, aš klydau. Aš gailiuosi. Vis tiek esu Tavo vai-
kas ir trokštu būti suvienytas su Tavimi.”
„Aš tikiu Dievu. Tikiu, kad Jėzus šaukia mane. Aš
tikiu, jog mano Švenčiausioji Motina paprašė mano
pagalbos. Todėl melsiuosi šią dieną ir kiekvieną kitą
dieną.”
„Dieve, mano Tėve, padėk man suprasti.”

Maldos Jėzui
„Jėzau, aš aukoju Tau savo dieną.”
„Jėzau, kaip Tu norėtumei panaudoti mane šiandien?
Manyje Tu turi ištikimą tarną, Jėzau. Leisk man dirbti
Tavo Karalystės labui.”

81

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 81



„Viešpatie, ką aš galėčiau padaryti šiandien, kad pasi-
ruoščiau Tavo atėjimui? Nukreipk mane, Viešpatie, ir
aš pasirūpinsiu Tavo norais.”
„Viešpatie, padėk man.”
„Jėzau, mylėk mane.”

Maldos angelams
„Dangaus angelai, rodykite man kelią.”
„Brangiausiasis angele sarge, aš trokštu tarnauti
Jėzui išlikdamas ramus. Prašau tavęs išmelsti man
malonių, būtinų išlaikyti Jo dievišką ramybę mano
širdyje.”

Malda už kovojančią sielą
„Jėzau, ką Tu galvoji apie visa tai? Jėzau, ką turėčiau
padaryti dėl šios sielos? Jėzau, parodyk man, kaip į šią
situaciją atvesti Tave?”
„Angele sarge, dėkoju tau už nuolatinį budėjimą šalia
šios sielos. Šventieji danguje, prašau padėti šiam
brangiam angelui.”

Vaikų maldos
„Dangaus Dieve, Tu esi visa ko Sutvėrėjas. Prašau
siųsti savo malones šiam pasauliui.”
„Jėzau, aš myliu Tave.”
„Jėzau, aš Tavimi pasitikiu. Jėzau, aš Tavimi pasiti-
kiu. Jėzau, aš Tavimi pasitikiu.”
„Jėzau, aš aukoju Tau savo dieną.”
„Motina Marija, padėk man būti geram.”

82

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 82



Kaip kalbėti Dievo Gailestingumo
vainikėlį

Dievo Gailestingumo vainikėlis yra kalbamas nau-
dojant penkių dalių Rožinio karoliukus. Vainikėlis
pradedamas dviem pradžios maldomis iš šventosios
Faustinos dienoraščio ir baigiamas baigiamąja
malda.

1. Persižegnokite
Vardan Dievo Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dva-
sios. Amen.

2. Pradžios malda (nebūtinai)
Tu numirei, Jėzau, bet sieloms ištryško gyvybės šalti-
nis, ir visam pasauliui atsivėrė gailestingumo vande-
nynas. O Gyvybės Šaltini, neišmatuojamas
Dieviškasis Gailestingume, apgaubk visą pasaulį ir
išliek Save mums.
O Kraujau ir Vandenie, ištryškęs iš Jėzaus Širdies kaip
gailestingumo mums šaltinis, pasitikiu Tavimi! 

3. Tėve mūsų
Tėve mūsų, kuris esi danguje! Teesie šventas Tavo
vardas, teateinie Tavo karalystė. Teesie Tavo valia
kaip danguje, taip ir žemėje.
Kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien ir
atleisk mums mūsų kaltes, kaip ir mes atleidžiame
savo kaltininkams. Ir neleisk mūsų gundyti, bet gel-
bėk mus nuo pikto. Amen.

83

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 83



4. Sveika, Marija
Sveika, Marija, malonės pilnoji! Viešpats su Tavimi!
Tu pagirta tarp moterų ir pagirtas Tavo Sūnus Jėzus. 
Šventoji Marija, Dievo Motina, melsk už mus, nusi-
dėjėlius, dabar ir mūsų mirties valandą. Amen. 

5. Apaštalų tikybos išpažinimas
Tikiu Dievą Tėvą visagalį, dangaus ir žemės Sutvė-
rėją, ir Jėzų Kristų, vienatinį Jo Sūnų, mūsų Viešpatį,
kuris prasidėjo iš Šventosios Dvasios, gimė iš Merge-
lės Marijos, kentėjo prie Poncijaus Piloto, buvo pri-
kaltas prie kryžiaus, numiręs ir palaidotas; nužengė į
pragarus; trečiąją dieną kėlėsi iš numirusiųjų; įžengė į
dangų; sėdi visagalio Dievo Tėvo dešinėje, iš ten ateis
gyvųjų ir mirusiųjų teisti.
Tikiu Šventąją Dvasią, šventąją visuotinę Bažnyčią,
šventųjų bendravimą, nuodėmių atleidimą, kūno iš
numirusių prisikėlimą ir amžinąjį gyvenimą. Amen. 

6. Amžinasis Tėve
Amžinasis Tėve, aukoju Tau mieliausiojo Tavo
Sūnaus, mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus, Kūną ir
Kraują, Sielą ir Dievystę permaldauti už mūsų ir viso
pasaulio nuodėmes.

7. Kiekvienos dalies maži karoliukai
Dėl skaudžios Jėzaus kančios būk gailestingas mums
ir visam pasauliui.

84

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 84



8. Visos kitos dalys
Kalbėkite „Amžinasis Tėve” (6) ties „Tėve mūsų”
karoliukais, o tada – „Dėl skaudžios Jėzaus kančios”
(7) ties „Sveika, Marija” karoliukais.

9. Pabaikite „Šventas Dieve” malda
Šventas Dieve, šventas Galingasis, šventas Amžina-
sis, pasigailėk mūsų ir viso pasaulio (3 kartus).

10. Baigiamoji malda (nebūtinai)
Amžinasis Dieve, kurio gailestingumas yra begalinis
ir užuojautos lobis neišeikvojamas, meiliai pažvelk į
mus ir padidink mumyse savąjį gailestingumą, kad
sunkiomis akimirkomis mes pajėgtume nenusiminti ir
netaptume prislėgti, bet su didžiu pasitikėjimu atsi-
duotume Tavo šventajai valiai, kuri pati yra Meilė ir
Gailestingumas. 

Norėdami sužinoti daugiau apie Dieviškojo Gailes-
tingumo atvaizdą, Dieviško Gailestingumo Vaini-
kėlį bei apreiškimus Šventajai Faustinai Kovalskai,
prašome kreiptis:

Marians of the Immaculate Conception 
Stockbridge, Massachusetts 01263

Tel. 1-800-462-7426
www.marian.org

85

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 85



LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 86



Kaip kalbėti Rožinį
1. Persižegnokite ir

sukalbėkite
„Apaštalų tikybos
išpažinimą”.

2. Sukalbėkite „Tėve
mūsų”.

3. Tris kartus
sukalbėkite „Sveika,
Marija”.

4. Sukalbėkite „Garbė
Dievui Tėvui”.

5. Paskelbkite pirmąjį
slėpinį, tada
sukalbėkite „Tėve mūsų”.

6. Apmąstydami slėpinį, dešimt kartų sukalbėkite
„Sveika, Marija”.

7. Sukalbėkite „Garbė Dievui Tėvui”. Po
kiekvienos dekados sukalbėkite šią maldą,
kurios pageidavo Švenčiausioji Mergelė Marija
Fatimoje: „O mano Jėzau, atleisk mums mūsų
kaltes, apsaugok mus nuo pragaro ugnies,
nuvesk į dangų visas sielas, o ypač tas, kurios
labiausiai reikalingos Tavo gailestingumo.”

8. Paskelbkite antrąjį slėpinį, tada sukalbėkite
„Tėve mūsų”. Pakartokite 6 ir 7 žingsnius ir
toliau tuo pat būdu tęskite trečią, ketvirtą ir
penktą slėpinius.

9. Užbaigę penkias dalis, ties medalėkėliu
sukalbėkite „Sveika, Karaliene”.

Paprastai, priklausomai nuo metų laiko, Džiaugsmo
slėpiniai yra kalbami pirmadieniais ir šeštadieniais,

9→

5→
4→

3→

2→

1→

{
{6→

7→
8→

87

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 87



88

Kančios slėpiniai – antradieniais ir penktadieniais,
Garbės slėpiniai – trečiadieniais ir sekmadieniais, o
Šviesos slėpiniai – ketvirtadieniais.

Popiežiaus apmąstymai 
slėpinių tema

Džiaugsmo slėpiniai
Džiaugsmo slėpiniai yra pažymėti džiaugsmo,
kylančio iš Įsikūnijimo įvykio. Tai tampa aišku nuo
pat pirmojo slėpinio – apreiškimo, kur Gabrieliaus
pasveikinimas Nazareto Mergelei yra susiejamas su
mesijo laukimo džiaugsmu: „Džiūgauk, Marija”.
Visa išganymo istorija vedė prie šio pasveikinimo
(meldžiamasi pirmadieniais ir šeštadieniais, o
Advento ir šv. Kalėdų laikotarpiu – ir sekmadie-
niais).

Šviesos slėpiniai
Pereidami nuo paslėptos Jėzaus kūdikystės ir vai-
kystės Nazarete prie viešojo Jėzaus gyvenimo,
mūsų apmąstymai nuneša mus į tuos slėpinius,
kurie gali būti pavadinti Šviesos slėpiniais. Iš tik-
rųjų, visas Jėzaus slėpinys yra Šviesos slėpinys. Jis
yra „Pasaulio Šviesa” (Jn 8:12). Tačiau ši tiesa ypa-
tingai nušvinta Jo viešojo gyvenimo metu (mel-
džiamasi ketvirtadieniais). 

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 88



Kančios slėpiniai
Evangelija ypatingą reikšmę teikia Kančios slėpi-
niams. Nuo pat pradžių krikščioniškasis pamaldu-
mas, o ypač Gavėnios metu atsidavimas Kryžiaus
keliams buvo sutelktas į atskirus Kančios momen-
tus, suvokiant, kad kaip tik ji yra Dievo meilės
apreiškimo aukščiausias taškas ir mūsų išganymo
šaltinis (meldžiamasi antradieniais ir penktadie-
niais, o taip pat  – sekmadieniais Gavėnios metu).

Garbės slėpiniai
„Mąstymas apie Kristaus veidą, negali sustoti ties
Nukryžiuotojo paveikslu. Jis yra Prisikėlusysis!”
Rožinis visada išreiškė šį žinojimą, gimusį iš tikė-
jimo, ir kvietė tikintįjį prasibrauti pro kančios
tamsą, kad galėtų pažvelgti į prisikėlusiojo ir dan-
gun žengiančiojo Kristaus garbę... Pati Marija buvo
pakylėta į tą pačią garbę dangun ėmimu (meldžia-
masi trečiadieniais ir sekmadieniais.)

Iš Apaštališkojo laiško Mergelės Marijos Rožinis,
Popiežius Jonas Paulius II, spalio 16, 2002.

89

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 89



Rožinio maldos

Persižegnojimas
Vardan Dievo Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dva-
sios. Amen.

Apaštalų tikybos išpažinimas
Tikiu Dievą Tėvą visagalį, dangaus ir žemės Sutvė-
rėją, ir Jėzų Kristų, vienatinį Jo Sūnų, mūsų Vieš-
patį, kuris prasidėjo iš Šventosios Dvasios, gimė iš
Mergelės Marijos, kentėjo prie Poncijaus Piloto,
buvo prikaltas prie kryžiaus, numiręs ir palaidotas;
nužengė į pragarus; trečiąją dieną kėlėsi iš numiru-
siųjų; įžengė į dangų; sėdi visagalio Dievo Tėvo
dešinėje, iš ten ateis gyvųjų ir mirusiųjų teisti.

Tikiu Šventąją Dvasią, šventąją visuotinę Bažny-
čią, šventųjų bendravimą, nuodėmių atleidimą,
kūno iš numirusių prisikėlimą ir amžinąjį gyve-
nimą. Amen. 

Tėve mūsų
Tėve mūsų, kuris esi danguje! Teesie šventas Tavo
vardas, teateinie Tavo karalystė. Teesie Tavo valia
kaip danguje, taip ir žemėje.

Kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien ir
atleisk mums mūsų kaltes, kaip ir mes atleidžiame
savo kaltininkams. Ir neleisk mūsų gundyti, bet gel-
bėk mus nuo pikto. Amen.

90

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 90



Sveika, Marija
Sveika, Marija, malonės pilnoji! Viešpats su
Tavimi! Tu pagirta tarp moterų ir pagirtas Tavo
Sūnus Jėzus. 

Šventoji Marija, Dievo Motina, melsk už mus,
nusidėjėlius, dabar ir mūsų mirties valandą. Amen. 

Garbė Dievui Tėvui
Garbė Dievui Tėvui ir Sūnui, ir Šventajai Dvasiai.
Kaip buvo pradžioje, dabar ir visados, ir per
amžius. Amen.

Sveika, Karaliene
Sveika, Karaliene, gailestingoji Motina, mūsų
gyvybe, paguoda ir viltie, sveika! Tavęs šaukiamės
ištremtieji Ievos vaikai, Tavęs ilgimės, verkdami ir
vaitodami šiame ašarų klonyje. Todėl Tu, mūsų
Užtarėja, savo gailestingas akis į mus atkreipki ir
Jėzų, garbingą, mylimąjį Sūnų, mums po šios trem-
ties parodyk. O geroji, o malonioji, o mieliausioji
Mergele Marija!

Melski už mus, šventoji Dievo Gimdytoja, kad tap-
tume verti Kristaus žadėjimų.

91

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 91



Slėpiniai

Pirmasis Džiaugsmo slėpinys: 
Apreiškimas
Atėjęs pas ją, angelas tarė: „Sveika, malonėmis
apdovanotoji! Viešpats su tavimi!” (Lk 1:28)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: nuolankumas.

Antrasis Džiaugsmo slėpinys: 
Aplankymas
Elžbieta pasidarė kupina Šventosios Dvasios. Ji
balsiai sušuko: „Tu labiausiai palaiminta iš visų
moterų ir palaimintas tavo įsčių vaisius!” 

(Lk 1:41-42)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: artimo meilė.

Trečiasis Džiaugsmo slėpinys: 
Jėzaus gimimas
Ji pagimdė savo pirmagimį sūnų, suvystė jį vystyk-
lais ir paguldė ėdžiose, nes jiems nebuvo vietos
užeigoje. (Lk 2:7)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: neturtas.

92

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 92



Ketvirtasis Džiaugsmo slėpinys: 
Paaukojimas
Pasibaigus Mozės įstatymo numatytoms apsiva-
lymo dienoms, Juozapas ir Marija nunešė kūdikį į
Jeruzalę paaukoti Viešpačiui, - kaip parašyta Vieš-
paties įstatyme: Kiekvienas pirmgimis berniukas
bus pašvęstas Viešpačiui. (Lk 2:22-23)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: paklusnumas.

Penktasis Džiaugsmo slėpinys: 
Marija ir Juozapas randa Jėzų šventykloje
Pagaliau po trijų dienų rado jį šventykloje, sėdintį
tarp mokytojų, besiklausantį jų ir juos beklausinė-
jantį. (Lk 2:46)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: džiaugsmas atrandant Jėzų.

Pirmasis Šviesos slėpinys:
Jėzaus krikštas
Pakrikštytas Jėzus tuoj išbrido iš vandens. Staiga
jam atsivėrė dangus, ir jis pamatė Dievo Dvasią,
sklendžiančią žemyn it balandį ir nusileidžiančią
ant jo. O balsas iš dangaus prabilo: „Šitas yra mano
mylimasis Sūnus, kuriuo aš gėriuosi.”(Mt 3:16-17)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: atvirumas Šventajai Dvasiai.

93

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 93



Antrasis Šviesos slėpinys:
Vestuvės Kanoje
Jo motina tarė tarnams: „Darykite, ką tik jis jums
lieps.” …Jėzus jiems liepė: „Pripilkite indus van-
dens.” Jie pripylė sklidinus. (Jn 2:5-7)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: per Mariją pas Jėzų.

Trečiasis Šviesos slėpinys:
Dievo Karalystės skelbimas
Eikite ir skelbkite, kad prisiartino dangaus kara-
lystė. Gydykite ligonius, prikelkite mirusiuosius,
apvalykite raupsuotus, išvarinėkite demonus.
Dovanai gavote, dovanai ir duokite! (Mt 10:7-8)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: atgaila ir pasitikėjimas Dievu.

Ketvirtasis Šviesos slėpinys:
Atsimainymas
Besimeldžiant jo veido išvaizda pasikeitė, o drabu-
žiai pasidarė skaisčiai balti. O iš debesies aidėjo
balsas: „Šitas mano išrinktasis Sūnus, jo klausy-
kite!” (Lk 9:29, 35)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: šventumo troškimas.

94

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 94



Penktasis Šviesos slėpinys:
Eucharistijos įsteigimas
Ir, paėmęs duonos, jis sukalbėjo padėkos maldą,
laužė ją ir davė apaštalams, tardamas: „Tai yra
mano kūnas, kuris už jus atiduodamas. Tai darykite
mano atminimui.” Lygiai taip po vakarienės jis
paėmė taurę, sakydamas: „Ši taurė yra Naujoji San-
dora mano kraujyje, kuris už jus išliejamas.” 

(Lk 22:19-20)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: adoracija.

Pirmasis Kančios slėpinys:
Agonija Alyvų kalne
Mirtino sielvarto apimtas, jis dar karščiau meldėsi.
Jo prakaitas pasidarė tarsi tiršto kraujo lašai, var-
vantys žemėn. Atsikėlęs po maldos, jis atėjo pas
mokinius ir rado juos iš liūdesio užmigusius.

(Lk 22:44-45)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: gailestis dėl nuodėmės.

Antrasis Kančios slėpinys:
Jėzaus nuplakimas
Tuomet Pilotas ėmė ir nuplakdino Jėzų. (Jn 19:1)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: tyrumas.

95

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 95



Trečiasis Kančios slėpinys:
Vainikavimas erškėčiais
Jie išrengė jį ir apsiautė raudona skraiste. Nupynė
erškėčių vainiką, uždėjo jam ant galvos, o į jo
dešinę įspraudė nendrę. (Mt 27:28-29)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: drąsa.

Ketvirtasis Kančios slėpinys:
Kryžiaus nešimas
Nešdamas savo kryžių, jis ėjo į vadinamąją Kauko-
lės vietą, hebrajiškai Golgotą. (Jn 19:17)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: kantrumas.

Penktasis Kančios slėpinys:
Nukryžiavimas
O Jėzus galingu balsu sušuko: Tėve, į tavo rankas
atiduodu savo dvasią. Ir su tais žodžiais numirė. 

(Lk 23:46)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: ištvermė.

96

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 96



Pirmasis Garbės slėpinys:
Prisikėlimas
Nenusigąskite! Jūs ieškote nukryžiuotojo Jėzaus
Nazarėno. Jis prisikėlė, jo čia nebėra. Štai vieta, kur
jį buvo paguldę. (Mk 16:6)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: tikėjimas.

Antrasis Garbės slėpinys:
Dangun žengimas
Baigęs jiems kalbėti, Viešpats Jėzus buvo paimtas į
dangų ir atsisėdo Dievo dešinėje. (Mk 16:19)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: viltis.

Trečiasis Garbės slėpinys:
Šventosios Dvasios atsiuntimas
Visi pasidarė pilni Šventosios Dvasios ir pradėjo
kalbėti kitomis kalbomis, kaip Dvasia jiems davė
prabilti. (Apd 2:4)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: Dievo meilė.

97

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 97



98

Ketvirtasis Garbės slėpinys:
Marijos dangun ėmimas
Tu esi Jeruzalės garbė! Tu esi didis Izraelio
pasididžiavimas! Tu esi nuostabi mūsų tautos
šlovė! Savo ranka visa tai padarei, nuostabų žygį
įvykdei Izraeliui, - Dievas juo gėrisi. Telaimina
tave VIEŠPATS Visagalis per amžių amžius!

(Jdt 15:9-10)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: laimingos mirties malonė.

Penktasis Garbės slėpinys:
Vainikavimas
Ir pasirodė danguje didingas ženklas: moteris,
apsisiautusi saule, po jos kojų mėnulis, o ant galvos
dvylikos žvaigždžių vainikas. (Apr 12:1)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: pasitikėjimas Marijos užtarimu.

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 98



Priedas

99

Ši knyga yra pelno nesiekiančios misijos dalis.
Mūsų Dievas norėjo, kad šiuos žodžius

paskleistume tarp tautų.

Prašome mums padėti.

Jei norėtumėte paremti mus finansiškai, 
prašome kreiptis adresu:

JAV:
Direction for Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458

1-708-496-9300

Airijoje: 
Drumacarrow
Bailieborough

Co. Cavan.
Republic of Ireland 

Tel.: 011-353-42-969-4947 
arba 011-353-42-969-4734

contactus@dfot.ie

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 99



100

Knygos

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei.

Pirmoji knyga: Mintys apie dvasingumą

Antroji knyga: Pokalbiai su Eucharistine 
Jėzaus Širdimi

Trečioji knyga: Dievas Tėvas kalba savo 
vaikams

Švenčiausioji Motina 
kalba savo vyskupams,
kunigams ir tikintiesiems

Ketvirtoji knyga: Jėzus Karalius
Dangus kalba kunigams
Jėzus kalba nusidėjėliams

Šeštoji knyga: Dangus kalba šeimoms

Septintoji knyga: Sveikinimai iš dangaus

Devintoji knyga: Angelai

Dešimtoji knyga: Jėzus kalba savo 
apaštalams

Penktoji ir Aštuntoji knygos bus išspausdintos
vėliau. 

Šias knygas galite nusipirkti internete adresu
www.directionforourtimes.org. 

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 100



Dangus kalba bukletai

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei.

Šie bukletai priklauso serijai Nurodymai mūsų
laikams, duoti Anne, pasaulietei apaštalei. Juos
galite gauti individualiai iš Nurodymų mūsų
laikams, leidėjų:

Dangus kalba apie abortus
Dangus kalba apie priklausomybes
Dangus kalba nukentėjusiems nuo dvasininkų
Dangus kalba kunigų ir vienuolių sieloms
Dangus kalba apie depresiją
Dangus kalba apie skyrybas 
Dangus kalba kaliniams
Dangus kalba kariams 
Dangus kalba apie stresą
Dangus kalba jauniems žmonėms

Dangus kalba atsiskyrusiems nuo Bažnyčios
Dangus kalba mąstantiems apie savižudybę
Dangus kalba mirštantiems
Dangus kalba nepažįstantiems  Jėzaus
Dangus kalba išgyvenantiems tragediją
Dangus kalba bijantiems skaistyklos
Dangus kalba atstūmusiems Dievą
Dangus kalba tiems, kurie stengiasi atleisti
Dangus kalba kenčiantiems nepriteklių
Dangus kalba tėvams, nerimaujantiems dėl vaikų

išganymo

101

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 101



Kitos Anne, pasaulietės apaštalės, knygos

Kopimas į kalną
Ieškant kelio į šventumą.

Anne aprašo dangaus patirtis. 

Gailestingumo migla
Dvasinis Karas.

Anne aprašo skaistyklos patirtis.  

Ginant paklusnumą ir 
apmąstymai apie kunigystę

Apmąstymai temomis, artimomis Jėzaus Širdžiai

Interviu su Anne, pasauliete apaštale

VHS ir DVD formato įrašus, padarytus Focus
Worldwide Network, galite įsigyti aplankę mūsų

tinklalapį www.directionforourtimes.com.

102

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 102



103

Jėzus per Anne perduoda žinią pasauliui
kiekvieno mėnesio pirmąją dieną. 
Šias žinias kas mėnesį rasite mūsų

žiniatinklio puslapyje adresu
www.directionforourtimes.org 
arba paskambinkite mums, kad

įtrauktume jus į savo elektroninio pašto
adresus, telefonu 1-708-496-9300.

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 103



Leidėjo pastaba dėl vertimo

Ši knyga yra vertinys iš anglų kalba parašyto teksto, kurio
paskelbimui leidimą suteikė didžiai gerbiamas Kilmoro
(Airija) vyskupas Leo O‘Reilly. 

Direction for Our Times leidėjai labai stengėsi užtikrinti,
kad šis vertimas kiek įmanoma tiksliau atspindėtų originalų
tekstą. Tačiau vertimo procese tekstas visuomet daugiau ar
mažiau interpretuojamas. Radusius vertimo klaidų, galimai
darančių šį tekstą nesuderinamu su Katalikų Bažnyčios
mokymu, prašome pranešti mums, kad galėtume apie tai infor-
muoti už vertimus atsakingą kunigą.

Pastabas dėl vertimo klaidų prašome siųsti vertimų koordi-
natoriui į vieną iš šių Direction for Our Times filialų:

JAV:
Direction for Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458

contactus@directionforourtimes.com

Airijoje:
Direction for Our Times

Drumacarrow
Bailieborough

Co. Cavan
Republic of Ireland
contactus@dfot.com

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:00 PM  Page 104


